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Başlarken 

Masonlar, e-posta, facebook gibi sanal ortamlarda, yalnızca kendilerinin üye 

olabildiği gruplar kurar; buralarda iletişim sağlar, toplantı, ölüm vb günlük 

haberler paylaşır; masonik, siyasi, dini, güncel konularda da tartışmalar 

yaparlar.  

Genellikle Hür masonlar ve Özgür masonlar ayrı gruplar içinde buluşurlar, ama 

Özgür masonları mason saymayan Hür masonların grupları içine zaman zaman 

Özgür masonlardan da sızanlar olur. 

Hür masonların kurduğu son yıllardaki en etkin birkaç gruba üye olmuştum.  

e-posta grubu olarak; Yaşat İnan’ın yönettiği Ham-Taş, 

destek sanal ortamı; Erol Dolunay, Osman Kromer, Tolun Savut ‘un 

yönettiği MEP, 

Facebook da; önemli bir mason olan Cevat Gürer ‘in yönettiği, paylaşımların 

Türkçe ve İngilizce birlikte yapılması istenen, CraftM 

Facebook da; Hür masonlar içinde etkin bir gruplaşma hareketi olan, Berk 

Yüksel, Haluk Akbaş, Osman Kromer ‘un yönettiği Kardeşlik Sofrası  

Bunlar benim bildiklerim ve üye olduklarım. Daha başkaları olduğu gibi, locaların 

da e-posta, Facebook, whats up grupları var. 

“Mason Sanal Yazışma Gruplarında Mason Kavgaları” başlıklı, ömrü 

yaklaşık 10 sayıyı bulabilecek bu bültende, bu gruplardan söz edip, gruplar 

içindeki bazı sert tartışmaları, elden ele dolaşan, bir birlerini kötüleyen 

mektuplarını aktaracağım.  

“Masonluk, erdemler bütünlüğüdür” diyenler ve sananlar, okusunlar derim. 

Kıdemli masonlar hemen; “masonlarla masonluğu ayırın” derler ama bu 

kocaman bir yalandır. Mason Tarikatı, kendi kimliğine uygun olanları alır ve ona 

göre eğitir. Masonlar da o okulun ürünleridir… Amerikancı olup; birisi Hür 

masonları Amerika masonlarının yörüngesine sokan ve diğeri de orada tutan ve 

işbirliği içinde yayılmacı, her ikisi de Sebataycı baş masonlar; Enver Necdet 

Egeran ve Mehmet Remzi Sanver de masonluğu mükemmel, kusursuz okul 

olarak savunmuyorlar mı zaten?1 

Kavgaları okurken, yazıp, sizlere aktarırken çok eğlendim, umarım siz de 

eğlenirsiniz. 

  
                                         
1  (Taşdelen, 2019, s. 11) 
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Ham - Taş 

Ham – Taş e-posta yazışma grubundaki kimi tartışmaları zaman zaman yazdım, 

paylaştım. Onlara dönmeyeceğim. 

 

Daha önce kurulup, üyelerin 

bir birlerine galiz küfürlerle 

hakaret ettikleri mason e-

posta yazışma grupları 

kapatılınca, Ham – Taş, Yaşat 

İnan ve Harun Gelmiş 

tarafından birlikte kurulur.   

 

 

 

Resim 1 Harun Gelmiş - Yaşat İnan (soldan sağa) 

 

Yaşat İnan, Ham-Taş kurulduğu zaman, HKEMBL 

Büyük Sekreteri olan Mehmet Remzi Sanver’den izin 

ve onay aldığını savlar hep. Buna o dönemin Büyük 

Sekreteri M. Remzi Sanver kabul etmez. Bu 

tartışmaya sonra döneceğiz. 

  

 
 

 

Resim 2 Mehmet Remzi Sanver 

HKEMBL ve Ham-Taş yöneticileri; Ham–Taş ile Hür ve Kabul Edilmiş Masonlar 

Büyük Locası (HKEMBL) arasında organik ilişki olmadığını söylerler hep ama,  

HKEMBL her zaman denetler; yazışmalara müdahale eder. Bunları da ileri 

sayılarda belgeleri ile göstereceğim.  

Yaşat İnan, daha önce Özgür Masonlar Büyük Locası (ÖMBL) bünyesinde iken, 

nedenini bilmediğim bir nedenle oradan ayrılıyor, HKEMBL masonları arasına 

katılıyor.  

Yaşat İnan, Ham–Taş kurucu ve yöneticiliği sırasında, HKEMBL tarafından iki kez 

ceza aldı.  
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İlkinde, locasındaki tartışmaları, Ham–Taş ‘a taşıdığı için, locasının başı 

tarafından Denetleme Kuruluna şikâyet edildi ve bir yıl uzaklaştırma cezası aldı. 

Bu süre sırasında masonların binalarına bile yaklaşması yasaktı. Bir yıl cezası 

bitince, geri dönebilmesi için, tüzüğe göre locasında oylama yapılması ve 

oylamada da tüm oyların beyaz yani olumlu olması gerekiyor. Oysa locasının 

neredeyse tamamı, Yaşat İnan’ı geri istemedi ve locasına geri dönemedi. Sonra 

birçok locaya başvurdu ama kabul görmedi. Aylar sonra hamisi Mete Şar 

devreye girdi ve Yaşat İnan kardeşini kendisinin de üyesi olduğu Şefkat locasına 

aldırdı. Mete Şar, perde arkasından her zaman Yaşat İnan’ı yönetti, yönlendirdi. 

 

Resim 3 Masonik toplantı sonrası, K. Sofrasında; Yaşat İnan, Mete Şar, Bedi Zevi (soldan sağa) 

Bundan birkaç yıl sonra, Ham-Taş da, Orhan Boran ‘ın oğlu Burak Boran’ın 

dönemin baş masonunu Ömer Köker’e yazdığı eleştirel ve sorgulayıcı yazılar 

Ham-Taş da yayımlanınca, Yaşat İnan’ın üstü çizildi  ve …. yılında da, kesin 

olarak ihraç edildi. Masonlar buna “harici âleme iade edildi” diyorlar. Bu konuyu 

ileriki sayılarda aktaracağım.  

Yaşat İnan Ham – Taş yöneticiliğini yapmayı sürdürdü ama özellikle baş mason 

Bülent Akkan’ın baskıları sonucu, birçok üye gruptan istifa etti ve birçoğu da 

paylaşım yapmayı kestiler. 

Yaşat İnan, Ham–Taş grubunun etkin olduğu dönemlerde, çevresinin de verdiği 

gazla, kendisini sanal locaların başı sanmaya başlamıştı. Yazılara istediğince 

sansür uyguluyor, canı istediklerinin paylaşımlarını haber bile vermeksizin 

durduruyor, hatta keyfince gruptan çıkarıyordu. Gruptan çıkardıklarından ikisi 

Ruh sağlığı alanında akademisyen, Prof. Dr. Mehmet Kerem Doksat ve İzmir’den 

Haluk Akbaş. Bu sayı da M. Kerem Doksat ve Haluk Akbaş masonların gruptan 

çıkarılmalarını ve yapılan tartışmaları aktaracağım. 
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Hepsi üniversite mezunu olan, kendilerini kutsal seçilmiş ve toplumun üstünde 

masonlar olarak inananların; yazışmalarındaki Türkçe bozukluklarını, imla, 

gramer, sözcük hata ve ifade bozukluklarına bakınca, gerçek düzeyleri ortaya 

çıkıyor.  

Yazışmalar da hiçbir düzeltme yapmadan yayımlıyorum.   
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2011, Ham-Taş grubundan çıkarmalar 

Haluk Akbaşlı çatışmayı ortaya çıkarır, 19 Şubat 

E-postama, 19 Şubat’ta Haluk Akbaşlı imzalı bir e-posta geldi. Bir dağıtım 

listesinde bilgi olarak bana da gönderilmişti. Daha önce kendisi ile kişisel 

iletişimim hiç olmamıştı. İlgiyle okudum ve çok şaşırdım. Ham – Taş karışıyordu.  

Sanal ortamlarda masonların birçok grupları var; Ham – Taş ve MEP bunlardan 

ikisi. Ham – Taş ‘da, MEP ile ilgili bir yazışma olmuş; Haluk Akbaşlı da MEP ‘i 

tanıtan, erişim bilgilerini veren e-posta atmış. Ham – Taş horozu Yaşat İnan da, 

kendi çöplüğünde başka horozların ötmesine ve başka çöplüklerin 

konuşulmasına çok kızmış ve kavga başlamış. 

 

Resim 4 Rıza Emrah Arıözen, Mustafa Kemal Özbay, Haluk Akbaş mason kardeşler 

Hadi başlayalım kavgayı izlemeye. 

Haluk Akbaşlı ‘dan 19 Şubat’ta gelen e-posta; 

“ Konu:  Yardımlaşma ve MEP ile ilgili neler oluyor? 

Sevgili Kardeşim, 

HamTaş grubu üyesi olduğunuzu bildiğim için bu e-mail size de yollanmıştır. 

18.02.2011 tarihinde öğle saatlerinde Orhan Çendek kardeşimizin gruba 

sorduğu bir soru ve benim verdiğim yanıt üzerine, HamTaş grup Moderatörü 

Yaşat İnan Kardeşimizle aramızda geçen yazışmalar aşağıda bilginize 

sunulmuştur. Bu yazışmaları gruba gönderdiğim halde yayımlanmamış, biraz 

öncede gruba ulaşımım engellemiştir. 
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Önce sıraya konulmuş yazıları görelim. 

1 

18 Şubat 2011 12:28 tarihinde Orhan Cendek <xxx>2 yazdı: 

Değerli KK:.im, 

Yazışmalarda geçen MEP gurubuna nasıl ulaşılıyor, bu konuda bilgisi olan K:.in 
3yardımını rica ediyorum. Ayrıca, söz konusu dayanışmanın, sadece “İşsiz K.e iş 

temin etme” olarak algılanmamasını, K:.lerin profesyonel hayatlarına ait bilgi 

akışının sağlanarak, iş ilişkilerinde birbirlerini tercih edebilme olanağının 

sağlanmsı olarak da kabul edilmesinin daha doğru olacağını düşünüyorum. Bu 

dayanışmanın Cemaat yapılanmasından en büyük farkı, tercihlerin “Biat” nedeni 

ile değil, akıl-mantık-yürek yolu ile yapılması olacaktır.4 

KSS5 

Orhan Çendek 

Günışığı 87  

2 

Kimden: Haluk AKBAŞLI 

Kime: Orhan Cendek 

Bilgi: ham-tas@yahoogroups.com 

Şubat 18, 2011 12:44 PM 

Konu: Re: [Ham-Tas] DAYANIŞMA 

Sevgili Orhan Kardeşim, Değerli Kardeşlerim, 

MEP grubu ile e-mail yolu ile iletişime geçebilirsiniz. 

Adres: masonik.enformasyon@gmail.com 

K:. sevgi ve saygılarımla, 

Haluk AKBAŞLI 

3 

18 Şubat 2011 12:54 tarihinde yasat inan <xxx> yazdı: 

Sevgili Haluk K:.im 

Lütfen başka bir group6'un reklamını burada yapmayın. 

Adresi K:.mizin özeline yazabilirdiniz. 

KSS 

Yaşat inan 

4 

                                         
2 Tüm e-posta adresleri tarafımdan kapatılmıştır. 
3 K:.’in : kardeşin 
4 Mason Orhan Cendek, mason tarikatını, dini cemaatlerle kıyasladığınsa göre, bir cemaat olduğuna 
dair öngörüsü var demek ki. 
5 KSS: Kardeş Sevgi ve Saygılarımda sözcüklerinin kısaltması. 
6 Group; Türkçe grup yazmayı bilmeyen Yaşat İnan! Haluk Akbaşlı da grup yazmayı bilmez 
İngilizcesini yazar. Cahillik ve züppelik bir arada. 
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Kimden: Haluk AKBAŞLI <xxx> 

Tarih: 18 Şubat 2011 15:52 

Konu: Re: [Ham-Tas] DAYANIŞMA 

Kime: yasat inan <xxx>, Grup M HAMTAS <ham-tas@yahoogroups.com> 

Sevgili Yaşat İnan Kardeşim, 

Alttaki e-mailinizde "Başka grup" dediğiniz Erol Dolunay, Osman Kromer ve 

Tolun Savut kardeşlerimizin, kardeşler arası dayanışmayı mümkün kılmak için 

kurdukları MEP grubu ise, çok garipsediğimi belirtmek isterim. 

Dün hamtaşta yazdığınız bir yazıya bakınca aşağıdaki cümlelerinizi gördüm. 

‘Sonuç olarak, K:.lerim hakkında bu kadar çok bilgi toplayıp onları bir 

database7 tutmayı benimsemiyorum. 

Tutsak bile, bu bilgilerin gizliliğini sağlayamayız. 

Osman Kromer ve Erol Dolunay K:.mizin yaptığı ve dün Burak Karacebe 

K:.mizin çok tesekkür ettiği sistem bence 

yeterli ve sağlıklı,   "DERİM".   Bu K:.lerimize yardımcı olalım, bence kafi.’ 

  

Bir daha okuyunca hakikaten MEP isminden bahsetmediğinizi farkettim. 

Merak ediyorum. Sadece kardeşlerimizden oluşan, üstelikte günlerdir 

tartıştığımız konuya tam da uygun amaç ile kurulmuş bir grubun, HamTaş'ta 

adının anılması kime, hangi nedenle rahatsızlık veriyor? 

Bir grubun adının anılması reklam diye nitelendiriliyorsa, orada rekabet var 

demektir. Hamtaş ve Mep grupları arasında bizlerin bilmediği bir rekabet mi 

vardır? 

Bu mantığın çok az ilerisi Mep'e üye olan bize olmasın olabilir mi? Eğer değilse 

bu fevri mesajınızın nedeni nedir? 

Mep'e ulaşmak isteyen bir kardeşin mesajına, başka bilmek isteyen kardeşler 

olabilir düşüncesi ile cevap vermenin, emir kipi ile yazdığınız cümleniz ile 

bağlantısını lütfedip açıklayabilir misiniz? 

Eğer çok mantıklı bir açıklaması yok ise, beni grubunuzdan affedip, reklamlarını 

yaptığımı iddia ettiğiniz grupla başbaşa bırakabilir misiniz? 

K:. Sevgi ve saygılarımla, 

Haluk AKBAŞLI 

5 

kimden yasat inan <xxx> 

kime Haluk AKBAŞLI <xxx> 

tarih18 Şubat 2011 17:19 

konuRe: [Ham-Tas] DAYANIŞMA 

Sevgili Haluk K:.im, 

                                         
7 Türkçe yazışmada, zorunlu olmadıkça yabancı sözcük kullanılmaz. “Database” sözcüğünün 
Türkçesi var elbette; “veri tabanı”. Dahası zorunlu durumlarda yabancı sözcük kullanırken de, o 
sözcüğü tırnak içine almak gerekir: “database”! 
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Yazı olarak yaptığım bir hata. Neden olduğunu burada yazarak size açıklamam 

zor. 

Fakat cevabınızı özelime yazmanızı beklerdim. 

Nedense, beni Ham-Tas ileti group önünde yermek istediniz. 

Burnumu sürtmek istediniz 

Buda bir görüş  

Teşekkür ederim 

KSS 

Yaşat inan 

6  

Gizli kopya: yasat inan <xxx>, 

Harun <xxx>, 

tarih18 Şubat 2011 18:27 

konu Re: [Ham-Tas] DAYANIŞMA 

Sevgili Yaşat Kardeşim, 

HamTaş grubundaki hemen tüm kardeşlerimin e-mail adreslerine ilave olarak 

1500 kardeşimin, toplamda 2500 kardeşimizin e-mail datalarına vakıfım. 

Bu yazıyı beni modere etsenizde, etmesenizde konu ile ilgili gördüğüm herkese 

gönderme imkanım var. Ancak bunu henüz yapmadım.8 

Sizin hitap tarzınızın soğuk bir emir şeklinde gelmesi beni çok gücendirdi. Dahası 

siz burada açıklamak isteyin ya da istemeyin, bir başka Masonik Yardımlaşma 

grubu için reklam kelimesini kullanmanız, o grubu kuran ve emek veren 

kardeşlerim için hoş olmadı. Temel ilkelerimize de tam bir tezat oluşturdu. 

Halen, niçin MEP'i bir rakip olarak gördüğünüzü anlamış değilim. 

"Burun Sürtmek" kelâmını sizi bilmem ama ben kendime yakıştıramam. 

MEP grubu bazen tamimler yayınlıyor. Örneğin "Vize konusunu buraya 

taşımayın." diyor ama bunun nedenini net olarak anlatıyor. 

Siz de eğer buraya MEP'i taşıma! diyorsanız, bunun nedenini moderatör sıfatınız 

ile net olarak açıklamak durumundasınız. 

Açıklamadığınız takdirde, emir veren tarzınıza karşı olacağımı, hakkımı gittiği 

yolun sonuna kadar savunacağımı ve koruyacağımı bilmenizi isterim. 

Bu da benim görüşüm ve ben de teşekkür ederim. 

K:. sevgi ve saygılarımla, 

Haluk AKBAŞLI 

 ************************** 

Yazışmalar burada bitiyor Sevgili Kardeşlerim, 

                                         
8 Haluk Akbaşlı, kardeşi Yaşat İnan’ı açıkça tehdit ediyor; yazışmaları 2500 kardeşine 
gönderebilirmiş. Bu ne kadar ahlaki bir eylem olduğu bir yana; mason Haluk Akbaşlı ‘nın 2500 
kardeşinin e-posta adresine nasıl sahip olabildiği bana çok ilginç geldi. Dahası 2500 masonun e-
posta adresini, kişisel amaçları için de kullanmaktan çekinmiyor. Belli ki, bu adresler, MEP’e 
verilen / emanet edilen e-posta veri tabanından alınmış. Büyük Loca başları ve haysiyet kurulları, 
kardeşlerin e-posta adreslerinin gizliliğinin korunmaması, üyeleri arasında kişisel çatışmalarda 
kullanılması hakkında ne derler acaba? 
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Şimdi; 

Bugüne kadar gönderdiğimiz her yazı anında çıkarken ve Yaşat İnan Kardeş bu 

grupta kimsenin sansüre maruz kalmayacağını ve modere edilmeyeceğini 

defaatle söylemesine rağmen, 

grup moderatörünün ‘Bir daha buraya MEP'le ilgili yazı yazmayın.’ paylamasının 

ardından gönderdiğim yazının grupta çıkmaması sansüre uğradığımı net şekilde 

göstermektedir. 

Peki; siz bir tarafta "burada sansür yok" derken, diğer tarafta bir kardeşi niçin 

modere edersiniz? 

Çünkü yaptığınız işlemin, yazdığınız satırların ayıp olduğunu bilirsiniz. Ya uçuk 

bir cevap gelirse??? ‘Şimdi ben buna şunu yazayım. Ama cevap hakkı 

vermeyeyim.’ değil mi? Dolayısı ile sonradan söylenilen ‘ben yazı olarak hata 

yaptım’ geçersizdir.’ Bunun hata ya da yanlış olduğu başından beri bilinmekte 

ama gelebilecek bir itiraza karşı önlem alınmakta ve kapılar kapatılmaktadır. 

Sizin benim bu konudaki düşüncemi sansürlemek gibi yetkiniz yoktur. Konuşulan 

ve tartışılan konu Masonluğun zararına değil aksine kardeşlerin geniş şekilde 

fayda sağlayabileceği bir konu ile ilgilidir. 

Konu, 3 gündür üzerinde bir çok kardeşimin fikir fırtınası yaptığı ‘Yardımlaşma’ 

konusudur. Ve adının anılmaması istenen tam da bunu gerçekleştirmeye çalışan 

3 kardeşin emekleri ile kurulmuş Masonik Enformasyon platformu kısa adıyla 

MEP'tir. 

Yaşat Kardeşin bu grup ile ilgili  hassasiyetinin ardında ne vardır? 

Kişisel düşünce haricinde başkaca hiç bir şey yoktur değerli Kardeşim. 

Yaşat Kardeşimiz HamTaş grubunu sayıca ya da eylemce geçebilecek hiç bir 

başka Masonik grubu hoşgörmemekte, bunun kendi moderatörlüğünü yaptığı 

grupta konu edilmesini hoş karşılamamaktadır. 

Beni tanıyanlar, adaletsizliğe, eşitsizliğe, çifte standartçılara, ilkelere karşı 

çıkışlara, Masonik titirleri ne olursa olsun, sabırla, inatla mücadele ettiğimi bilir. 

Bu saatten sonra, HamTaş grubunda ya da Yaşat İnan Kardeşimin deyimi ile 

HamTaş ileti Group'ta artık beni önünüze getiremeyecek.:) 

Siz kalan kardeşlerime, MEP grubunun ağıza alınmadığı, başka ileti gruplarından 

bahsedilmeyen, sansürsüz, moderesiz günler dilerim. 

Bugün son iletilerimden birinde gönderdiğim Avustralya'da Masonik çalışmaları 

anlatan, MEP'in kurucularından ama aynı zamanda adı Yaşat İnan kardeşim 

tarafından MEP kurucuları arasında sayılmayan Çok sevgili Tolun biraderimin 

yazısını bir daha okuyacağım şimdi. 

Onlar orada 95 yaşında 5 sayfalık ritüeli ezberden götürmek için çalışırken, siz 

burada beni, öbürünü modere edin.  

Böylece kâmil insan olun Yaşat Kardeşim. 



11 
 

E.U.M9.'ı hepimize sabır versin, Dilerim Öyle Olsun. 

Canınızı sıktığım için özür diler iyi geceler dilerim. 

Tabi eğer mümkünse... 

K:. sevgi ve saygılarımla. 

Haluk Akbaşlı.” 

Haluk Akbaşlı, Ham – Taş listesinde olduğunu düşündüğü kişilere göndermiş bu 

e-postayı. Bana bu şekilde e-posta gönderilmesini yadırgamıştım.  

Haluk Akbaşlı açıkça gizli olması gereken 2500 mason e-postasına sahip 

olduğunu söylüyor, kızarsa herkese durum için e-posta atabileceğini söyleyerek 

Yaşat İnan kardeşini tehdit ediyordu.  

Haluk Akbaşlı ‘ya e-posta ile sordum. Ben de e-postamda onun dağıtım listesini 

bilgi de tuttum;  

“Değerli Haluk Kardeşim, 

Bu iletiyi bana neden gönderdiniz, amacınız nedir anlamadım. 

Ancak bana gönderdiğinize göre, fikirlerimi de sizinle paylaşmamı anlayışla 

karşılayacağınızı umut ederim.   

Her şeyden önce, gerekçesinden bağımsız olarak, iki kişi arasındaki yazışmanın, 

taraflardan her ikisinin de izni olmadan üçüncü kişilere iletilmesini doğru 

bulmamışımdır. Bu anlayış, yıllardır savuna geldiğim fikrimdir. Bu nedenle sizinle 

Yaşat K:. arasında ki yazışmayı benim dahil üçüncü kişilere iletmenizi 

yadırgadığımı söylemek durumundayım. 

İkinci konu sizin sorun olarak algıladığınız ve tepki gösterdiğiniz MEP’in 

duyurulması. Ben her iki gruba da üyeyim, ikisi arasında bir tercihim yok, kimse 

bunu benden istemedi de. Ancak, Ham-Taş Yaşat K:.’in çok büyük emek ve 

çabası ile yürüyor. Ben Ham-Taş sayesinde birçok değerli kardeş ile sanalda ve 

gerçekte tanıştım, mutlu oldum. MEP ’den de çok faydalandım, aynı şekilde 

değerli işbirliklerim oldu. Ham-Taş grubunu Yaşat K:.’im yüklendiğine göre, 

elbette ki bazı kurallar koyabilir. Başka bir grubun adını kullanmayabilir ve Ham-

Taş ’da reklamının yapılmasını istemeyebilir. Bunu, doğru/yanlış diye 

değerlendirmeden, ben olsaydım böyle mi yapardım diye yargılamadan Yaşat 

K:.’in doğal hakkı olarak görüyor ve saygı duyuyorum. Bu tavrı sizden 

bekleyemem elbet, siz de istediğiniz gibi davranacaksınız. Bununla beraber, bir 

kardeşi, bu şekilde diğer kardeşlere şikâyet etmenizi, hem de iki kişi arasındaki 

yazışmaları kullanarak, doğru bulmadığımı ve rahatsız olduğumu söylemek 

durumundayım. 

Kardeş sevgi ve saygımla, 

Hürol Taşdelen”  

                                         
9 E.U.M. – Evrenin Ulu Mimarı: Yaratıcının yerine 1. Derece / Çırak Derecesinde kullanılan adı.  
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Haluk Akbaşlı derhal yanıtladı; 

“Sevgili Hürol Kardeşim, 

HamTaş grubunda herkesin içinde olan bir yazışma, tek taraflı ve haksızca 

sansüre uğrarsa, gruba ve konuyla ilgili kardeşlerinize ulaşmanız engellenirse, 

benim ulaşabilmek için bulduğum tek yol buydu. Son günlerde özellikle 

yardımlaşma konularında yazışan kardeşlerin hepsine ‘Burada bir şey oluyor’u 

anlatmak... Sıraya konulmuş yazıların ilk bir kaç tanesi zaten grupta yazılanlar. 

Ancak sonra iş tuhaf bir hale dönüyor. 

Sizi rahatsız etmek istememiştim. Elbette fikirleriniz benim için önemli ve 

anlayışla karşılıyorum. Ama söylediğim ve anlatmaya çalıştığım şey tamda , 

grup moderatörümüzün bizlerin fikirlerine itibar etmiyor oluşu, anlayışla 

karşılamaması ve sansürlemesi. 

Bir başka Masonik gruptan (tamamı HKMBL üyelerinden oluşan ve tamamen 

karşılıksız yardım amaçlı) bahsedilmesinin hoş karşılanmamasını, 

ve bundan bahsedenlere sansür uygulanmasını normal görmeniz de doğrusu 

beni şaşırttı. Ama haklısınız. Farklı düşünebiliriz. 

Hepsi bu. 

Verdiğim rahatsızlık için sizden tekrar özür dilerim. 

Sağlıkla ve esenlikle kalın.  

Kardeş sevgi ve saygılarımla. 

Haluk AKBAŞLI” 

Haluk Akbaşlı tarafından gönderilen e-posta dağıtımında Yaşat İnan da vardı, 

benim verdiğim yanıtta da vardı.  
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Mehmet Kerem Doksat da çıkarılır, 22 Şubat 

M. Kerem Doksat, Ham – Taş grubuna siyasi içerikli bir e-posta gönderir, Yaşat 

İnan bunu sansürler ve sonrasında da M. Kerem Doksat kardeşini gruptan 

çıkarır. Bu durum duyulduktan sonra, Yaşat İnan bana özel e-posta gönderdi;  

M. Kerem Doksat ‘ın Ham – Taş üyeliği için teşekkür ettiği e-postasıydı. 

“Sevgili Hurol, 

iletiyi önünüze getiriyorum. 

KSS 

Yaşat inan 

‘Kimden: Mehmet Kerem DOKSAT  

Kime: yasat inan, Süleyman Levent Unutulmaz  

Kopya: Celil Layiktez, Remzi Sanver, Tunç Timurkan, Kâzım Devrim Ünal, 

Cevad Gürer, Davut Berker   

Gönderildi:¨Çarşamba, Şubat, 22, 2012 4:13 PM 

Konu: Re: [Ham-Tas] Kardeşlerimizin katılımı bizleri onurlandıracaktır ;  

Yaşat Kardeşim, 

Beni HAMTAŞ’a üye yapmanızı Kardeşlik Sevgimle rica ederim.  

Mehmet Kerem Doksat 

Reform Geçici Locası Kurucu Üyesi’ “ 

M. Kerem Doksat, Ham – Taş ‘a üyelik başvurusunda, e-postasını eski ve yeni 

baş masonlara, Yüksek Şûranın 33. Dereceli masonlarına da göndermiş. Şişmiş 

egoya bakar mısınız?  
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Yaşat İnan Ham – Taş üyelerine duyuru yapar, 20 Nisan 

Yaşat İnan, Ham-Taş grubuna bir e-posta gönderdi;  

“Sevgili K:.lerim, 

M. Kerem Doksat K:.miz ve 

Haluk Akbaşlı K:.miz, 

Ham-Taş ileti group’undan ayrıldılar. 

Paylaşmak istedim. 

KSS 

Yaşat inan . “ 

 

Çok şaşırmıştım. O sırada gelen haberler, Yaşat İnan, bu iki mason kardeşinin 

gruba gönderdiği bazı yazıları engellemiş ve tartışmalar sonunda bu kardeşlerini 

gruptan çıkarmıştı. Haluk Akbaşlı ile Facebook da yaptığımız yazışmada da 

gerçeği bana iletmişti. 

Yaşat İnan kişisel e-postasına bir mesaj gönderdim; 

“Sevgili Yaşat kardeşim, 

Haluk Kardeşim çıkmadığını, sizin çıkardığınızı söylüyor. 

Kafam karıştı. Siz mi çıkardınız, kendisi mi ayrıldı? 

KSS:. 

Hürol” 

Gelen yanıt şok edici; Yaşat İnan tüm gruba yalan söylemiş ve yalancılığını 

nezaket olarak açıklıyordu. Daha doğrusu yalanını yalan ile açıklamaya 

çalışıyordu; 

“Sevgili Hurol, 

her ikisinde ben çıkardım. 

Bir kabalık olmaması için ayrıldıklarını yazdım. 

KSS 

Yaşat inan” 

 

Bundan sonraki yazışmamız; 

“Değerli Yaşat kardeşim, 

Kendisi ayrılmayan bir kardeşi siz çıkarıp, ‘kendi çıktı’ nasıl dersiniz? İkisi 

arasında büyük fark var. Doğru değil üstelik. 

Bence bu davranışınız kabalığın ötesinde ciddi bir davranış ve korkarım çok ciddi 

sonuçlar getirecektir. 

Çıkarmanız, sizin bir kararınız ve eyleminiz. Ayrılması ise o kişinin kararı ve 

eylemi. 
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Ayrıca sormak isterim, hangi gerekçe ile kardeşler hakkında böylesi bir atma 

kararını alıp ve hangi yetkinizle uyguladınız? 

Gruptan çıkarmanız için gerçekten çok ciddi bir gerekçeniz olması lazım. Bunu 

açıklamak durumunda olduğunuzu düşünüyorum.   

KSS:. 

Hürol Taşdelen” 

Yaşat İnan söylediğimi anlamadı mı, yoksa anlamamış gözükmeye çalışarak, 

durumu kurtarmaya mı çalışıyordu? Yanıtını okuyalım; 

“Sevgili Harun, 

Aynı şeyi söylüyorum. Nezaketen öyle yazdım. 

Birtek senden böyle bir soru geldi. 

Biraz önce Haluk K:.mizin iletisi grupta iki defa yayınlandı. Her şey açık. 

Gruptan şimdiye kadar üç kişiyi çıkardım. 

Dayandığım nokta. Yaklaşımlar’ın ilk paragrafındaki “kabul edilmeleri ön 

koşuldur” 

Grupun selameti açısından böyle bir karar aldım. Haluk K:.min gruba son yazdığı 

iletiye bir bak. 

İstersen telefonla görüşelim. 

Evdeyim. 

KSS 

Yaşat inan “ 

Ham – Taş grubunun binden fazla mason üyesi arasında, benden başka 

sorgulayan yokmuş? Tepkimi sürdürdüm; 

 

“Değerli Yaşat K:.’im, 

Benim ismim Hürol, Harun değil… 

Hiç aynı şeyi söylemiyoruz, çok farklı şeyler söylüyoruz. 

Ben, sizin çıkarttığınız bir kişi için, nezaketen çıktı yazdım diyemezsiniz diyorum. 

Buna hakkınız yok. Kardeş ayrılmamış ki.  

Siz O’nun adına karar verip, O’nun yapmadığı bir şeyi yapmış olarak 

söylüyorsunuz. Örnekle, benim yapmadığım bir şeyi, benim yaptığımı nasıl 

söyleyebilirsiniz. Grubu filan bırakın, kişisel olarak böyle bir hakkınız olamaz. 

Bir eylem yapıyorsanız, arkasında sonuna kadar duracaksınız ve ben yaptım 

diyeceksiniz. Gerekçelerini de ortaya koyarak.   

Davranışınızın nezaket gerekçesi ile açıklanır yanı yok. 

Yazılara baktım, hiçbir şey yok. Bizler hür değil miyiz? İstediğini yazar. 
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Ayrıca siz tek başınıza yazıların uygun olmadığına nasıl karar verirsiniz? Demek 

ki, yarın benim yazdığım bir yazıyı da beğenmeyecek ve beni de gruptan 

çıkaracaksınız.10 Bu yetkiyi kendinizde görüyorsunuz.  

Grubun selameti açısından ne demek, da anlamadım. Bunu ölçer bir cihaz mı var 

elinizde? 

Bence büyük hata yapıyorsunuz, çok yanlış bir yola girdiniz; bir kardeş olarak 

size ayna tutmak durumundayım.  

Sizden istirhamım, kardeşleri sizin çıkardığınızı gruba açıklamanız. 

KSS:. 

Hürol Taşdelen” 

Bir başka mason Selami Yıldırım da Ham – Taş grubuna ileti gönderip, 

masonların eriştirilirken, derece alırken ettikleri yeminleri sorguluyordu; 

 

“K:.’ lerim, 
  

Ben Nur’ a kavuşurken Üs:. Muh:. 11beni şöyle uyarmıştı. Ki hepimizin bu uyarıyı 

aldığını biliyoruz. 

‘Yeni Ç:. K:.’im, K:.lerimizden biri ile aranızda, eğer bir geçimsizlik varsa; 

Önlüğünüzü takıp içeri girmeyiniz. 

O, K:.’inizin de dışarı çıkmasını isteyiniz. Aranızdaki geçimsizliği, dostluk ve 

sevgiye çevirmek için, elinizden geleni yapmak borcunuzdur.  

Uyuşabilirseniz, o zaman Önlüğünüzü takarak, dostluk içinde Ma:.’e girersiniz. 

Yoksa; ikinizden birinin, hatta her ikinizin, dışarıda kalması daha uygun 

olur.’12 

Şimdi gruptaki yazışmalara, atışmalara ve savunmalara bakınca, bir yanlışlık var 

gibi geliyor. Sıradan, arınmamış, mabed havası değmemiş  insani tepkiler.. 

Ritüel sabit olduğuna göre bizde bir eksen kayması olmuş diye düşünüyorum. 

Burada çok değerli çok güzel paylaşımlar oluyor düşüncesiyle her tekris olan 

yeni Ç:. K:.’imi gruplara öneriyorum. Onlar adına şimdi utanmalımıyım? 

Bir diğeri ile geçimsizliği olan sevgili K:.’ lerim, platform ortamından dışarı çıkıp 

Kişisel e-posta yazışması yapınız, uyuşunuz ve platforma öylece dönünüz. 

Yoksa haklılığınız ne olursa olsun ebedi olarak HAM sınız. Sizden de Ülkü 

Mabedine ne taş olur ne de harç.  

Gruptan e-posta alamayan K:.’lerime de iletilmesi gerekir mi acaba? Onu da 

bağlantısı olanlar düşünür sanırım. 

                                         
10 Öngörüm doğru çıkacaktı. Benim de yazdıklarımı defalarca sansürledi. 
11 Üs:. Muh:. – Us. Muh: Üstadı Muhterem, Türkçesi loca başı.  
12 Ç - Çırak – 1. Derece Erkânında, loca başının yeni mason olmuş Çırak Masona konuşmasından bir 
bölüm.  
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KSS ile 

Selami Yıldırım 

215 SU” 

Selami Yıldırım’ın yazdıklarını Haluk Akbaş’a ilettim.  

“Sevgili Hürol Kardeşim, 

Selami Kardeşimizin bende e-maili olmadığı için kısa cevabımı size gönderdim. 

Bir şekilde kendisine ulaştırabilirseniz sevinirim.                                             

K:. sevgi ve saygılarımla, 

Haluk AKBAŞLI 

Sevgili Selami Kardeşim, 

Söylediklerinizde a'dan z'ye haklısınız ancak moderatör tarafından dışarı 

çıkartıldığıma göre, ben zaten dışarıdayım.:) Bu durumda moderatörün de     

dışarı çıkması gerekiyor. Ama çıkmıyor... :)  

K:. sevgi ve saygılarımla. 

Haluk AKBAŞLI K:.'iniz.” 

Selami Yıldırım ilettiğim yazı üzerine Haluk Akbaşlı ‘ya yanıt verdi;  

 

“Sevgili Hürol K:.im aracılığınız için teşekkür ederim. 

Sevgili Haluk K:.im size de nazik cevabınız için teşekkür ediyorum. 

Yolladığınız müzik linkleri aracılığı ile hoş vakitler geçiriyordum. Üstelik bu duygu 

hiç tanımadığımız halde milyonlarca kişi ile K:. olmanın tadını ve keyfini de 

yaşatıyordu. 

Son dönemde sebebi ne olursa olsun bir birimize hoş görümüzü kaybettiğimizi 

görüyorum. Bu nedenle de üzgünüm. 

İletim tek başına sizi hedef alan bir amaç gütmemekte idi. Ancak cevap vererek 

gösterdiğiniz sorumluluk alma ve inisiyatif kullanma örnek olacak bir davranıştır. 

Bir gün gerçek dünyada da karşılaşma ve tanışıklığımızı bilişikliğe döndürmeyi 

dilerim. 

KSS ile kucaklıyorum 

Selami Yıldırım K:. iniz 
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Harun Gelmiş ile yazışmamız, 21 Nisan  

Ham-Taş grubuna bir yazı göndermeye karar verdim ve yazdığım taslağı 

görüşünü almak için grubun kurucularından Harun Gelmiş ‘in özel e–posta 

adresine gönderdim. Harun Gelmiş çok çarpıcı şeyler söylüyordu. Birkaç kişinin 

gruptan çıkarılmasını hiç önemsemiyordu. Dahası, HKEMBL yönetimi Büyük 

Görevliler Kurulunun, Ham-Taş ‘a karıştıkları, sansür uyguladıklarını itiraf 

ediyordu; 

 

“Sevgili Hürol Kardeşim, 

Elinize sağlık..  

‘Bu yapı dağılıyor’ ve ‘Bir kardeş, bir kardeşi hiçbir yerden çıkaramaz. Bu 

kalbinden silmek demektir’ kısımları hakkında ise farklı düşünüyorum.  

Bana göre, 1250 kişilik bir gruptan değil 30-40 kişi, 500 kişi de çıksa yapı 

dağılmaz. (Tartışmaya açık)  

‘Bir kardeş, bir kardeşi hiçbir yerden çıkaramaz’: 

Ham-Taş, harici bir grup değil. Resmi olmasa da, masonlardan oluşan bir grup. 

Kardeşlerimiz bunu gözden kaçırıyor. Parti isimleri ve siyasi kişilerin, cemaat 

liderlerinin isimleri, gündemde olan Kürd meselesi gibi aşırı hassas konularda bu 

isimlerin, kısaltmaların direkt hedef gösterilerek yazılan yazılar, dışarıya sızdığı 

zaman aleyhimizde kullanılır. Tüm masonluk camiasına atfedilir. Yandaş medya 

böyle fırsatlar bekliyor.. Ki, Kardeşler o kadar dikkatsiz ki, bir yazıyı 

yönlendirirken ne hatalar yaptıklarını biliyoruz. Ayrıca, aramıza sızmış da 

olabilirler..  

Bunun bilincinde olan Bü:. L:. görevlileri, zaman zaman özelden bazı 

müdahalelerde bulunmaktadır. Ham-Tas kurulduğundan bu yana, bu 

anlamda Yaşat Kardeş, üç kere ikaz aldı. Kulağı çekildi. Aba altından 

sopa gösterildi. Bunu Kardeşler bilmiyor.. Bilemez de.. Ne yapacaktı?.. 

Gruba "yukarısı tarafından benim kulağım çekiliyor" diye şikayet 

edemeyeceğine göre?.. 

Sonunda dayanamayıp gittim Bü:. Üs:.13 Remzi Sanver Kardeş'i 

makamında ziyaret ederek bu konuyu konuştum.. Konuştuklarımızı 

burada yazamam. Ama  Kardeşlerin "cadı avı" başlatacaklarına bu 

ihtimali düşünebilmesini beklerdim.. ??? Ki, resmi grup Nuruziya da bu 

yüzden kapatıldı. Sansür meselesi geçmişte de çok sorun oldu. Aklı selim 

Kardeşler, "oto sansürü" önerdi.. İyi de.. Oto sansür uygulamayan bir Kardeş 

olunca ne yapılacak? Kerem Kardeş gibi..  

 

                                         
13 Bü:. Üs:. – Büyük Üstad; Türkçesi baş mason / mason başı. 
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Yaşat Kardeş, iki ateş arasında kalmıştır.. Mağdurdur.. Derdini anlatamıyor; Bü:. 

L:.'yı şikayet olur. E, Kerem Kardeşi kim durduracak? Ayrıca, çok önemli bir 

detay.. Allah aşkına, Yaşat Kardeş bugüne kadar kaç kişiyi çıkarmıştır?.. Hepi 

topu üç Kardeşi.. ? Öyle bir hava estirildi ki; sanki Yaşat "gözünün üstünde 

kaşın var" diye önüne geleni çıkarıyor.. Biri Bedros kardeştir, ilk çıkarılmasında 

zaten bütün grup tepki ve destek verdi. Diğeri Kerem Kardeş.. Bir de Haluk 

Akbaşlı Kardeş.. Ha, Haluk Kardeş çıkarılmasa da olurdu. Bu konuda Yaşat 

duygusal davrandı o ayrı. Ama diğer ikisinde %100 haklıdır.  

KSS 

Harun” 

 

Harun Gelmiş açıkça sansürü savunuyor ve bunu uygulamaya kendisi ve Yaşat 

İnan’ı yetkin görüyordu. Demek ki, kardeşlerinin üstünde birer otoriteydiler.   

Yanıtladım; 

 

“Sevgili Harun Kardeşim, 

Teşekkür ederim. Ancak, benim anlayış kıtlığımdan olsa gerek, yazımı 

beğendiniz mi, beğenmediniz mi; bazı kısımlarının değişmesini mi öneriyorsunuz 

anlayamadım. (…) 

Bü:. Üs:. ile aranızda geçenler elbet iki kişi arasında hiç de merak edip 

sormuyorum. Ama bir hayal kırıklığı seziyorum yazdıklarınızdan. Ama;  

‘Kardeşlerin cadı avı başlatacaklarına bu ihtimali düşünebilmesini beklerdim.. ‘ 

cümlenizi ise hiç anlamadım.  

Haluk K:. çıkarılması meselesi bence de yanlıştı. Yazdıkları hürriyet çerçevesinde 

değerlendirilebilir. 

Diğer çıkarma konusunda da, Yaşat K:.’e de dedim, topa girmeyecekti, taca 

çıkacaktı ve Kerem K:. ‘in kendisinin haksız durumda kalmasını bekleyecekti. 

Sabırsız davrandı ve kendisine zarar verdi. 

Sonuç olarak, ben bu yazıyı atayım diye ısrarım yok. Hatta doğru olup olmadığı 

konusunda da emin değilim. Yalnızca bir öneri idi. Faydası olacaksa, böyle bir 

yazı gönderirim. 

Sonuç olarak, kararınızı ve yazı üzerinde değişiklik önerilerinizi bana 

bildirirseniz, ben de ona göre kendi davranış kararımı veririm. 

KSS:. 

Hürol” 

 

Harun Gelmiş bana bir daha yazmadı.  
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Mehmet Nejat Aksel, Yaşat İnan’ı uyarmış, 22 Nisan  

Yaşat İnan, özel e-posta daha gönderdi;  

“Sevgili Hurol, 

Bu iletiyi sana gizli gönderiyorum. 

Sende saklı kalsın. 

Bir bak. 

KSS 

yaşat inan” 

‘Kimden: Nejat Aksel  

Kime: yasat inan 

Kopya: HarunGelmiş 

Gönderildi: Cuma, Nisan 22, 2011 10:16 AM 

Konu: RE: [Ham-Tas] Yol haritası 

Değerli Yaşat K:.’im, 

Samimiyetinden şüphe edeceğini sanmıyorum. Benim bu grup kurulurken, 

hatırlarsan sana bir tavsiyem olmuştu. “Bu grubu kurarken ne Bü:.Lo:.’dan ne 

de başka bir kimseden onay ve izin almamıza gerek yok. Bunu yaparsak 

grubu sahiplenmeye kalkar ve yönetime müdahale ederler” demiştim. Ama 

sen bazı P.Muh:.lerin tavsiyeleri doğrultusunda hareket etmeyi tercih ettin ve 

bu noktaya geldik. Evvela bu grubun ne olduğu konusunda fikir birliğine 

varmamız gerekir. Bu grup ne bir locadır ne  loca çalışmasının devamı olan 

K:.sofrasıdır ne de HKEMBL’nın resmi bir oluşumudur. Bu grup sadece, üyeleri 

masonlar olan, harice kapalı bir gruptur. Bu vasıfta olmasına rağmen, senin 

ceza almana sebep olan olay, “Loca çalışmasında konuşulan konuları loca 

dışında açıklamak” eylemine dayandırılmadı mı? O halde, Bü..L:. indinde bu 

grup “hariç” olarak değerlendiriliyor. Resmi olan budur. Pek Muh:.ler ne derse 

desin, istedikleri kadar aba altından sopa göstersinler. Bu grubun resmi sıfatı 

yoktur. Bu gruba yazılacak yazıları masonik  konularla sınırladığımız takdirde 

bu gün karşılaştığımız sıkıntılar doğar.Şu anda Nur-u Ziya’da olanlar 

tekrarlanıyor. Grup Üyesi K:.ler yazdıkları yazılar sebebi ile gruptan 

çıkartılıyor. Doğrudur her internet grubunun bazı prensipleri olacaktır. Ama 

Localarla ilgisi olmayan sadece üyeleri loca üyesi olan bir grupta bunları 

uygulamaya kalkıp K..lerin hür düşüncelerine müdahale etmek sansür olarak 

nitelendirilir.Hatırlarsan Bedros K::i ilk gruptan çıkardığın zaman seninle hem 

çok uzun yazışmalarımız oldu. Hem de Kahve Dünyasında buluştuk. Ayrıntılı 

bir şekilde tartıştık. Ben gruptan hiç kimseyi çıkartmamanı söyledim . Ama 

sen kabul etmedin. Sonra bu gruptan çıkarmalar tepki çekmeye başladı.  
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Hamtaş gibi bir grubun tek bir sınırlaması olabilir. O da K..ler arasındaki fikri 

tartışmaların masonik edep ve adap içerisinde yapılması, fikrinden dolayı 

hiçbir K:.in şahsen eleştirilmemesi , karşı görüşün K..’e karşı değil,   fikre 

karşı ileri sürülmesi, nezaket kurallarının ihlal edilmemesi ve en önemlisi fikir 

sahibi kişinin fikrinden dolayı aşağılanmamasıdır.  Bizde bir söz vardır: “Siz 

kimsenin inancına saldırmayın, hiç kimse sizin inancınıza saldırmayacaktır” 

deriz. 

Bizim yapmamız gereken “yaklaşımımız” kısmını artık değiştirmektir. Bunu 

yukarıda saydığım  genel prensiplere göre yeniden düzenlemek, bu grubun ne 

loca çalışması ne de K.sofrası14 olmadığını, bu mekanlardaki sınırlamaların 

grup yazışmalarına uygulanmayacağını açıklamaktır. Bu açıklama sorunları 

%75 oranında  giderir. Bazı tutucu K:.ler bunu anlamayacak ve %25 problem 

yine de kalacaktır. Grubun bu şekildeki faaliyetinden memnun olmayan 

ayrılabilir bu kendisinin elindedir. Ama ben “Burası masonik gruptur, burada 

din siyaset yazamazsınız” iddiasına hiçbir zaman katılmadım katılmam 

mümkün değildir. Ülke ciddi bir şeriat tehlikesine maruz iken, bu 

olumsuzlukları K:.lerle paylaşmanın ne ziyanı var? Bu ülke şeriat devletine 

dönüştüğü zaman, grupta “Masonluğun ulvi değerlerinden” başka konuların 

yer almamasını savunan tutucu K:.lerimiz, hangi localarda toplanıp 

çalışacaklar acaba?  

Pekâlâ, K:.ler arasındaki fikri tartışmalar sonsuza kadar devam mı edecek? Bu 

da sakıncalı, bildiğin gibi, demokraside haklar, başkalarının hakları ile 

sınırlıdır. Aksine davranış anarşi doğurur. K:.lerin ilgi alanları dışındaki 

konuların defalarca tartışılması ile posta kutularının doldurulmasına katlanma 

zorunlulukları yoktur.  Buna bir kural getirilir. Gruba bir K:. aynı konuda üç 

defadan fazla yazı gönderirse, bu K:.’ler  bu konuyu sürdürmemesi, karşılıklı 

yazıştığı K..lerin özel e posta adresleri üzerinden fikir alışverişine devam 

etmeleri yönünde uyarılır. Yazmayı  sürdürülmesi halinde K:.’e bilgi verilerek, 

bu konudaki yazı artık gruba dağıtılmaz. Böyle uygulama yapan gruplar var. 

Ama K:. gruptan çıkarılmaz. Çünkü, çıkarmak bugünkü duruma sebep olur.  

Benim bir K:.in olarak görüşüm  “yaklaşımımız” başlıklı uyarını revize etmek 

yeni kurallar belirlemektir. Bundan böyle de gruptan hiçbir üyeyi kendi arzusu 

dışında çıkartmamaktır. Hatta, “unscribe” düğmesini özelliklerini açıkça 

anlatarak çıkmak isteyenin kendisini çıkartmasını sağlamaktır. Hiç kimseyi 

istemediği bir yerde zorla tutamayız. 

KSS 

Nejat Aksel’ ” 

  

                                         
14 Kardeş Sofrası; Masonlar tapınak dedikleri salonda erkâna göre çalışma yaptıktan sonra, adına 
Kardeş Sofrası dedikleri yemekte buluşurlar. Tapınaktaki konu burada konuşulmaya devam eder. 
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Yaşat İnan yönetimi Harun Gelmiş ‘e bırakmak ister, 22 Nisan 

Yaşat İnan gruba bir e-posta gönderdi, Ham - Taş grup yönetimini Harun Gelmiş 

’e devir ettiğini söyledi;   

“Konu: Yol haritası 

Sevgili K:..lerim, 

Dün, doğru düşündüğünü inandığım, çok saygı duyduğum Pek Muh:. 

Üs:.dımından bir durum değerlendirme yapmasını rica etmiştim.  Aşağıdaki 

iletiyi gönderdi. Bu iletiyi kendime yol haritası olarak aldım. 

Pek Muh:. Üs:.dımın ismini sakladım. Arzu eden K:.lerime sözlü olarak 

söyliyebilirim.  Üs:.dıma çok teşekkür ederim 

‘Konu: Re: Bir rica 

Sevgili Yaşat Kardeşim,  

Kerem Doksat'ın bu güzel yazısını okudum. Aslında anlatıkları az çok bilinen 

şeyler. Ancak bir masonik sitede bunların yayınlanması Bü. L. nın başını 

ağrıtabilir. Ama yazıyı yayımlamamak başka, Kerem Doksat gibi birinin 

gruptan atılması başka.  

Bu son hamle gereksizdi. İstifa eden Kardeşlere  birer mail atarak Kerem 

Doksat'ın mail'inin günümüz politik ortamında sakıncalı olduğunu, bu nedenle 

sansür edildiğini, açıkça politika yapamayacağımızı anlatman lâzım.  

Bir de tepeden inme yöntemin de K.leri kızdırdı. Daha yumuşak bir iniş 

lâzımdı. Belki özür dilemen, monitörlüğü başkalarıyla da paylaşman lâzım. 

Sevgiler,’ 

Yol haritam: 

1. Meydana gelen durumun kırılma noktası Kerem Doksat  K:.mizin yazısıdır. 

Okumak isteyen K:.lerimin özel ileti adreslerine gönderebilirim. 

Prensiplerimize haykırı olduğu için buraya getiremiyoruz.   

2. Bütün K:.lerimden  ÖZÜR DİLERİM.  

3. En büyük arzum. Ham-Taş ileti grub'unun bir pernsibi (şekil ve içerik 

olarak ) olsun istedim.  

4. Kerem Doksat K:.mizin yazısını gruptan ayrılmış olan K:.lerimin özel 

adreslerine göndereceğim.  

5. Moderatörlük görevini Harun Gelmiş K:.me  bırakıyorum. Harun Gelmiş 

K:.im her türlü yetkiye sahiptir.  

6. Şimdiye kadar bekledim. Gerekçem, resmi daha iyi görebilmekti.  

7. Önümüzdeki hafta içinde sizlere iki, üç  ileti daha göndereceğim.  

8. Bir özeleştiri. " Kendi, Kendimi galiba çok aldatmışım."  

9. En son üye sayımız 1242 di.   Bugün itibari 25 üye K:.miz ayrılmıştır. 

KSS 

Yaşat inan” 
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Harun Gelmiş hemen yanıt verdi, görevi kabul etmiyordu. E-postasını bilgi 

olarak Haluk Akbaş’a da gönderdi; 

“Sevgili K:.'lerim, 

Yaşat K:.'in aşağıdaki e-postasını bir kaç saat önce gördüm. Moderatörlük 

görevini "tam yetkili" olarak bana devrettiğini yazmış. Bana olan güveninden 

dolayı kendisine çok teşekkür ederim. Ancak, bu konuda herhangi bir ön 

görüşmemiz yoktu. Bu yüzden, bu görevi kabul etmek istemediğim için 

umarım beni anlayışla karşılar..  

Görevden kaçtığım için değil.. Görevi, hakkını vererek yerine getireceğimden 

emin değilim.. Bunun sebebi: Ayrılan K:.'ler, açık ve net sebeplerini ortaya 

koydular. Ancak, bir iki Kardeş dışında, kalanlar "neden kaldığını" yazmadı..  

Daha açık bir ifadeyle:  

Ayrılan K:.'lerin argümanlarının çoğuna katılmıyorum. Kalanlar ne düşünüyor? 

Bunu bilmiyorum.. Yarın öbür gün; Yaşat K:.'in maruz kaldığı bu haksız ve üzücü 

duruma düşmek istemem.. Çünkü, gerektiğinde bir K:.'i ben de gruptan 

çıkartmakta tereddüt etmem..  

Ham-Taş grup, derneğin resmi grubu olmayabilir.. Ancak, üyeleri sadece 

masonlardan oluşan bir grup.  

Günümüzde "Big Brother" teknolojileri muazzam. Üyeleri masonlardan 

oluşan bir grupta: Bir siyasi partinin adını, siyasi kişiliklerin, cemaat 

önderlerinin adını bizzat zikrederek, hedef göstererek.. Gündemde olan 

çok hassas konularda aşırı sert yazılar yazmak.. Yarın öbür gün, tüm 

Masonluk camiasına atfedilerek Bü:. L:.'nın önüne konulursa, bunun 

sorumluluğunu kim üstlenecek?  (Son bir kaç yıldır, muhtelif isimler 

altında yapılan operasyonlarda, bilmem kaç yıl öncesine ait belgeler? 

havada uçuşmuyor mu?) Yandaş medya, hazır kıta olarak bekliyor...  

Ham-taş, 1.200 Kardeş. Geride kalan 13.000 K:.'in sorumluluğu ne olacak? Ki, 

zaman zaman K:.'lerden "iş yerim muhafazakar kesime ait. Bu mailler 

görülürse ekmeğimdem olurum" diye feryatlar gelmedi mi? Buna kimin 

ne hakkı var?  

Geçmişte, Nuruziya15 grupta da benzer sorunlar yaşandı. Çözüm olarak 

otosansür gündeme geldi.. Çok güzel!.. Peki, otosansür dışına taşan K:.'lere ne 

tür bir yaptırım uygulanmalı? Ya da uygulanmamalı mı? Sonuç ne oldu? Grup 

kapandı..  

Öyle bir hava estirildi ki: Sanki Yaşat K:., kafasına göre, önüne geleni gruptan 

çıkarıyor.. Ham-Taş kurulduğundan bu yana, gruptan sadece üç K:. çıkarılmıştır. 

Balık hafızalıyız ya: Yahoo ID sahibi olanlar grubun web sayfası üzerinden mesaj 

arşivine erişebilir.. Daha ilk günden, kim grubu germiş, kim sorun çıkarmış, kim 

çıkarılmış kayıtlarda var..  

                                         
15  
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Yaşat K:., bana göre sadece Haluk Akbaşlı K:.'i gruptan çıkarma konusunda 

hatalıdır.. Duygusal davranmıştır.. Bu bağlamda, Haluk Akbaşlı K:.'in, Yaşat 

K:.'e eleştrisi olan; MEP ve ‘diğer grupların adının zikredilmesine verdiği 

duygusal tepki’ konusunda haklıdır.. Ancak, Yaşat K:. hatasını kabul 

etmiş ve özür dilemiştir. Daha sonradan bu konunun uzatılması şık 

olmamıştır..   

Madem vatan elden gidiyor, madem cumhuriyet rejimi çöküyor, madem biz bu 

konuları konuşmak istiyoruz vsvsvs.. Biraz önce, bu konuların tartışıldığı 40 

K:.'ten oluşan bir listeye yazdığımı buraya alıntılıyorum:  

‘Öneri: Harici (!) bir grup kuralım. Yine bizler üye olalım. Ama adı masonik 

olmasın. Yazılarda da masonluğa dair ne bir kelime, ne bir kavram, ne bir alıntı 

vb. hiç bir şey olmasın.. Yazdıklarımız sadece bizi bağlasın. Partiden girip, 

hocadan çıkmazsam ne olayım.. Var mısınız?’ 

Toparlayacak olursam: 

Üyelerinin %95'inin ne düşündüğünü bilmediğim bir grubun moderatörü 

olmak istemiyorum.. Grupta çok sayıda Üs:. , Üs:. Muh:., Pek Muh:. 

Kardeş var.. Niye kimsenin sesi çıkmıyor?.. Durduk yerde niye 

K:.'lerimle kötü olma riskine gireyim ki?  

KSS 

Harun Gelmiş” 

  

  



25 
 

Harun Gelmiş ile Haluk Akbaşlı durumu tartışırlar, 22 – 23 Nisan  

“Sevgili Harun K:.'im, 

Daha önceki mesajlarınızın benimle ilgili bölümlerinde de hissettiğim, bu 

mesajınızda ise emin olduğum bir konuyu düzeltmek isterim. 

Bu bağlamda, Haluk Akbaşlı K:.'in, Yaşat K:.'e eleştrisi olan; MEP ve "diğer 

grupların adının zikredilmesine verdiği duygusal tepki" konusunda haklıdır.. 

Ancak, Yaşat K:. hatasını kabul etmiş ve özür dilemiştir. Daha sonradan bu 

konunun uzatılması şık olmamıştır..   

Bı konu ile ilgili sizinle paylaşmak istediğim  fikirlerim şudur. 

İlk olayda Yaşat K:. yine duygusal davranmış ve beni yine çıkartmış, sonra özür 

dilemiş ve geriye almıştır. Buraya kadar tamam. Ancak aradan henüz bir ay 

geçmeden bir başka mesajında yine adının başka gruplarla anılmasından 

hoşlanmadığını anlatan ve yine emir verir nitelikte bir başka mesaj yayınlamış, 

mesajlarını bize özel gönderin demiştir. Burası da benim adıma kırılma 

noktasıdır. 

Çünkü buradan şu iki sonuçtan fazlası çıkamaz.  

1- Yaşat iNAN K:., özür dilediği bir konuda yine aynı hatayı bilerek ve isteyerek 

yapmakta, başka kardeşlerden oluşan grupların adını duymama isteğini devam 

ettirmektedir. 

2- Yaşat İNAN K:., ikinci kez aynı hatayı bilmeden yapmış, ancak bunu kendisine 

soran H.AKBAŞLI'nın sorusunu görmezliğe gelmiş, bir başka kardeşe verdiği 

cevabın son paragrafına belli belirsiz bir cümle eklemiştir. 

Her ikisi de hoş değildir. 

Oysa yapılacak şey son derece mert ve bir Mason'a yaraşır biçimde, 

ya "Evet K:.'im, ben bu yazıyı yazarken -Feylesoftur, Mep'tir, bu isimleri 

istemiyorum- 'u kastettim." demekti... 

Ya da "Haluk Kardeşim, ben bu konuyu yanlış ifade ettim, Onlarda bizim 

Kardeşimiz, ben sadece harici alemden bahsetmiştim." diyecekti. 

Yaşat İnan K:. buna karşılık ne yaptı? 

Soruyu görmedi, tınmadı, bana cevap vermedi... 

Bekledi. 

Bu sorunun yanıtını merak eden başka kardeşler ise bir hafta geçtikten sonra 

sorunun yanıtını özel olarak alıp almadığımı bana sordular. 

Hiç etliye sütlüye dokunmadan kısaca "Hayır" dedim. 

Kısaca bu olayın büyütülmesi, kurcalanması ya da sizin deyiminizle şık olmayan 

bir şekilde uzatılması Yaşat İnan K:.'in özür dilediği halde hiç değiştirmediği 

tutumu yüzündendir. 
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Yaşat İnan, yukarıdaki iki seçenekten birisini, özellikle ikincisini seçip, bana bir 

yanıt verse ve "Böyle bir şey bir MASON'a yakışmaz. Elbette hiç bir Masonik 

grubun adından GERÇEKTEN MASON olan birisi rahatsız olmaz. Benim 

kastettiğim şey tamamen harici alemdi." diyebilseydi, 

sizce olaylar bu noktaya varır mıydı? 

Bu son cümlemden de sadece bir sonuç çıkar ama onu buraya yazmayacağım. 

K:. sevgi, saygı ve selamlarımla, 

Haluk AKBAŞLI “ 

Harun Gelmiş tartışmayı uzatmadı, sanırım mason Haluk Akbaş’ın söz kavgası 

sever kimliğinin ve tartışmaları bitesiye uzatan kişiliğinin farkındaydı. Kısa bir 

yanıt verdi; 

“Sevgili K:.'lerim, 

Haluk K:.'imizin yazısı aşağıdadır.. "Karşılıklı konuşma" olmasın diye bir cevap 

vermek istemiyorum.. Sadece kendisinden bir ricam var: Sevgili Haluk K:.'im, 

lütfen gruba dönün.. Kabul ederseniz üyelik kaydınızı ben yapacağım..  

KSS 

Harun Gelmiş” 

  

Haluk Akbaşlı, şişmiş egosu ile takıntı halinde uzun yanıtını verir. Asıl isteği, 

nefretle saldırdığı kardeşi Yaşat İnan’ı Ham – Taş yöneticiliğinden düşürmek, 

özür bahanesi; 

“Sevgili Harun K:.'im, 

Nazik davetiniz için çok teşekkür ederim ancak şu aşamada, henüz hiçbirşey 

belli değilken gruba dönmeyi düşünmüyorum. 

Bunun iki nedeni var. 

1- Yaşat İnan K:.'imiz, grupta herkesin gözü önünde bana yapmış olduğu 

hareketi için, yine grupta şahsımdan özür dilemelidir. Yine bir e-mailin arasına 

sıkıştırılmış "Bütün K:.'lerimden özür dilerim." tümcesi, vermiş olduğu 

rahatsızlıktan ya da yapmış olduğu hareketten duyduğu üzüntü için tüm 

kardeşlerden özür dilediği anlamına gelir ki, hakvereceğinizi umduğum gibi beni 

tatmin etmekten uzaktır. Hareket nasıl ki, direk bana yapıldı ise özür de direk 

bana ve grupta yapılmalıdır. 
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2-Biraz önce internette yaptığım bir araştırmada yahoo gruplarında owner'lığın16 

değiştirilebileceğini gördüm. Bunun nasıl yapıldığını şurayı tıkladığınızda sizde 

görebilirsiniz. Owner değiştikten sonra, bu işe talip olan moderatörler arasından, 

tercîhen üç vadiden birer kardeşimizin 3'lü moderatör sistemini uygulamaları 

uygun olacaktır. Nitekim, bunu gruba yazan K:.'lerimizde olmuştur. 

Sevgili Harun K:.'im, 

Bu mesajı isterseniz gruba da yollayabilirsiniz. 

Yukarıdaki iki olay gerçekleşmediği takdirde, gruba dönmemi lütfen 

beklemeyiniz. 

Yardımlarınıza teşekkür ediyor ve sizi de bulaştırdığımız bu konudan ve "karşılıklı 

yazışma-konuşmalardan" dolayı şahsınızdan özür diliyor, iyi bir hafta sonu 

diliyorum. 

K:. sevgi ve saygılarımla, 

Haluk AKBAŞLI” 

  

                                         
16 Sahipliğin diyecek yerine, züppeliğe devam ediyor. 
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Gruba Bir daha yazdım, Nejat Aksel gene özelden, 23 Nisan 

“Sevgili Kardeşlerim, 

Ham-Taş da çok hızlı gelişen olaylar içinde bir akıl tutulması yaşadık. Bu akıl 

tutulması, bazı Kardeşlerimizin ayrılması ve Moderatör Yaşat Kardeşim’in 

Moderatörlüğü bırakması ve özür iletisi ile bir noktaya ulaşmış gözüküyor. 

Tepeden inmeci tavırlardan veya ben dediysem doğrudur yaklaşımlarından çok 

çektik, çekiyoruz. (…) 

Yaşat Kardeşimizin son iki kardeşimizi çıkarma davranışı, çok etraflıca 

düşünülmeden alınmış yanlış bir karardı. Benim için de asla kabul edilemez. 

Böyle bir yetki hiç bir Kardeşin elinde olamaz, olmamalı. Ancak, bir tek Yaşat 

Kardeşin hatalı olduğunu da düşünmek de bence haksızlık olur. Yaşat Kardeşin 

üzerindeki Kardeşlerin hakları ve özgürlükleri ile Grubun temsil özellikleri ve 

sorumlulukları arasında çift taraflı baskıyı da anlamak durumundayız. Ham-Taş, 

Yaşat Kardeşin veya moderatörün, kendi şahsi ileti grubu olmadığı gibi, yalnızca 

burada yer alan ve yazı yazan kardeşlerin de olmadığını;  tüm masonlara ve 

resmi ilgili otoritelere karşı da sorumluluğumuz olduğunu düşünüyorum. (…) 

Kardeş sevgim ve saygımla, 

Hürol Taşdelen” 

 

Yazıma iki yanıt geldi. Birisi loca başı görevini de yapmış Mehmet Nejat 

Aksel’den. Nedense özelden yazıp, ayar vermeye çalışmayı çok seviyor.  Bana 

da özelden e-posta gönderdi. Bunları gruba değil de, neden bana özelden 

gönderdi? Grubun yöneticisi ya da bundan sonrası için karar verecek kişi 

değilim.  

 

“Değerli Hürol K:.'im, 

Grupta olanlar hoş şeyler değil. Ancak bir hususu gözden uzak tutmamak 

lazım.Bu grup, ne büyük locanın ne de masonik bir organizasyonun kurduğu 

haberleşme aracı değildir. Biz hatayı bu noktada yaptığımız için bu işin altından 

kalkamıyoruz. Yurtdışı masonik organizasyonlara bakarsak, hepsinin sitesi var, 

ama hiç birisinin haberleşme grubu yok. Bu grupları kuranlar K..ler. Grupları 

yöneten kurallarını koyan da kurucular. Bu kuralları ilan ederler, kabul eden 

girer etmeyen girmez. Girdiği zaman da kural uygulanınca şikâyet edemez. 

Bizim grubumuzda eksik olan, Yaşat K:.'imizin "yaklaşımımız" adı altında 

düzenlediği açıklamalar. Bunlar bana göre hatalı. Grubun özelliklerini Masonlukla 

ilgilendiriyor. Aslında bu grubun Masonlukla ve Bü:.L:. bir ilgisi yok. 

İlgilendirilmesi de gereksiz.Bu grup bir K:.'in (Yaşat İnan) kurduğu, sadece 

masonların kabul edildiği bir internet grubudur. buradaki tüm yazışmalar 

masonik olacak, loca  toplantılarında ve K:. sofralarında konuşulmayacak 

konular burada yazılıp konuşulmayacak diye bir kural olmaz. Yaşat K:.'in 

"yaklaşımımız" açıklaması bu sebepten gereksiz unsurlar taşıyor. 
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Ben bu grubun kurulması esnasında fikri katkısı olan bir K:.şinizim, bu 

düzenlemeyi yapmaması hususunda Yaşat K:.imi uyardım Ama o bu yolu tercih 

etti. Olaya bu şekilde yaklaşılırsa, Moderatör gruptan hiç kimseyi çıkartamaz. 

Nasıl ki her K:. derecesine uygun olaran istediği locanın toplantısına girerse 

oradan çıkartılamazsa grup da aynı duruma gelir ki bu yanlıştır.Bengruptan 

K:.çıkartılmasını savunmuyorum. Ama bugrubun masonlukla tek ilgisi üyelerin  

mason olması o kadar. 

Şimdi biraz da madalyonun diğer yüzüne bakalım. Yalnız masonları kabul eden 

bu grubun sahibi kim? Yaşat İnan. Grubun işleyiş kuralların koymaya hakkı var 

mı? Evet var. Bui gruba giren bu şartları kabul etmek zorunda mı? Evet Zorunlu. 

Kurallara uymayana nasıl bir yaptırım uygulanacağı belirnlenmiş mi? Hayır. İşti 

asıl yanlış burada. Her internet grubunun kuralları olur bu kuralları ihlal edenlere 

de uygulanacak yaptırımlar gruba katılma şarkları arasında belirtilin ve gruba 

katılan bunları kabul etmiş sayılır. Yaptrımlar, yazıları bir süre durdurma veya 

tamamen çıkarma şeklinde düzenlenebilir. Bu hususlar grup kuralları ile ilan 

edilir. Bizde bu var mı? Hayır. 

Biz bazı hususuları içimize sindirip ona göre davranmazsak bu grubu kim 

yönetirse yönetsin, sorunların sonu gelmeyecektir. Dolayısıyla evvel a bu 

gurubun masonik bir grup değil masonlar tarafından kurulmuş bir yazışma ve 

haberleş platformu olduğunu kabul edeceğiz.Sonra K:.leri her yazdığına kalkıp 

bunlar masonik gruplara yazılmaz diye gereksiz bir itirazda 

bulunmayacağız.Yazarın fikir ve görüşlerine katılmıyorsak, karşı görüşlerimizi, 

sadece fikre yönelik olarak kişilselleştirmeden, fikrinden dodlayı K:.i 

aşağılamadan karşı görüşlerimizi yazacağız. Ancak,etnik köken ve ırk üzerine 

yazı yazmamamız temel kuralımız olacak. Zira kişinin eetnik kökenin belirleme 

imkânı yoktur. Din ve siyasi görüş sonradan edinilir. Ama etnik köken öyle 

değildir.  

Bunun dışında bir kardeşler arasında aynı konuda çok sayıda mesaj teatti 

edilmesi, bazı K..lerin posta kutularına aşırı yük bindirebilir. Karşılıklı yazışmanın 

üç yazı ile sınırlandırılması daha fazla yazmak iseteyen K..lerin birbirlerinin özel 

e-posla ardeslerini kullanmaları sağlanmalıdır.(benim sayısı 40 varan karşılıklı 

yazıştığım durumlar vardır bunu grup üzerinden yapyama kalkarsam diğe üyeler 

halkı olarak isyan eder)  

En önmelsi ibu gurubun ne olduğu nre olmadığı üzerinde fikir birliğine 

varamazsak, şu andakine benzer yek çok sorun yaşarız ve sonunda Nur-u Ziya 

gibi bu grup da dağılır gider. bunu dışında çıktmak isteyen K:.'in, sessizce 

"unscribe" düğmesine tıklayarak bunu yapması mümkünken bu talebi gruba 

sahsasyonel bir şekilde iletip talepte bulunması bana göre uygun bir davranış 

değildir. 

KSS 

Nejat Aksel / Gützellik 132” 

İkinci yanıt da konunun taraftarlarından Haluk Akbaşlı ‘dan geldi. 
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Haluk Akbaş bana takar ve bitimsiz polemiklere başlar, 24 Nisan 

Haluk Akbaş, bir dağıtım listesini bilgi de tutup, bana e-posta gönderdi;  

Dağıtım listesi: A. Hadi Gedik, Ali Arif Aktürk, Arkin Aydinlik, Basar Munir, Cemal 

Ronay, Cenk Gunay, Erhan Aslan, Hakan Ersöz, Hakan Guven, Hakan Sezer, 

Hakan Erzurumluoğlu, Halit Kalelioglu, Hasan Cem Atas, Kaan Özçelik, Kevork 

Donikyan, Kutay Ürkmen, Levent Ozturk, Medar Ökte, Osman Kromer, Ömer 

Çiftçi, Selami Yıldırım, Sinan Celebi, Şuayip Yeltan, Tayfun Aydın,Tolun Savut, 

Turkay Elevis, Uğur Atabek, Veysel Birlik, Yasar Albayrak, Yavuz Böke,  Harun, 

Hakan Kilavuz. 

“Sevgili Hürol Taşdelen K:.'im, 

Dün akşam Harun K:.'imize de yazdığım gibi, ben Yaşat K:.'in yazdığı özürün 

(öylesine) , satır arasında ve yine eskisi gibi geçiştirme ile yapıldığını 

düşünüyorum. Sonuç itibarı ile BENİ gruptan ATMIŞTIR. Ve BENDEN herhangi 

bir özür dilenmemiştir. 

Çok uzun yazmayacağım. Grubun sahibi (Owner'ı) değişmediği sürece ben gruba 

dönmeyeceğim. 

Yaşat K:.'in tutarsız davranışları, bir çok K'in malûmudur. Böyle bir Owner'ın, 

yine duygusal (!) bir anında moderatörü değiştirebileceği, hatta Moderatörü 

gruptan çıkartabileceği ve/veya kendi istediği bir anda grubu kapatabileceği 

ihtimallerinin yüksek olduğu açıktır. 

Kısaca Owner17 değişmediği ve Yaşat K:. tarafımdan özür dilemediği sürece 

HamTaş'ta olmayacağım. 

Duyduğum kadarı ile Harun K:.'imiz gruba bir anket koymuş. K:.'lerimizin tercih 

ve istekleri elbet kendilerini ilgilendirir. HamTaş için hayırlısı olmasını dilerim. 

Yeni oluşum dediğimiz şey ise, sizin tariflerinize de uyuyor. Daha ziyade müzik, 

film, sanat, ucundan kıyısından memleket problemleri, elbette M:.ik 

paylaşımların da olduğu, ufak, özel bir yer... 

Şuna inanmanızı isterimki, elimde bulunan 3000 kişilik e-mail database'i ile bir 

yahoo ya da google grubu kurmam yarım saatlik bir iştir. 

Ve geçenlerde bir kardeşimizin üzerine basa basa söylediği gibi, bu çokta 

önemli, zaman alan, uğraş gerektiren, abartılacak bir şey değildir. 

Beni yakın ve şahsen tanıyan kardeşlerim, bilgisayar konularındaki yetimi ve 

genel konulardaki hızımı bilirler.  

Şuna emin olunuz Hürol K:.'im, 

HamTaş ne kadar büyütülmemesi gereken bir hizmet ise, yine bir o kadar da  

değer verilmesi gereken bir oluşumdur. Burada hemfikiriz. 

                                         
17 Türkçe konuşur, yazarken; araya yabancı sözcükler sıkıştırmak, özenti ve züppeliktir. 
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Ancak yanlışlıkların bir an önce ve hızla düzeltilmesi, yine HamTaş'ın ve oraya 

üye olan, bu yazışmaları dikkatle izleyen, sessiz kalan ya da tepki veren her 

K:.'imizin iyiliğinedir. 

Kısacası, 

HamTaş'ta yapılan ya da yapılacak olan anketlerde, owner değiştirilmesi, 

moderatörler oluşumu çıkmaz ise, 

grupta böylesi olaylar zaman zaman yine olacaktır. 

Çünkü eni-konu, her ne kadar HamTaş B.L.'nın bir resmi iletişim group'u olmasa 

da,  

B.L18.'daki K:.'lerimiz arasında,  

Yaşat İnan K:.'in şu anda bir Lo:.19'nın resmi üyesi olmamasından, 

olmayı istediğinde bunun gerçekleşme olasılığının her geçen gün azalmasından, 

Yaşat K:.'in Masonik bir grubu kendi sitesi gibi yönetmesinden, 

Yine B.L.'nın, üye K:.'ler arasında kimlerin olduğunu net olarak bilmemesinden, 

HamTaş'ta yayınlanan özellikle Çalışma Raporları ve Gündemlerden rahatsız 

olanların olduğu bir vakıadır. 

Ayrıca Kerem Doksat K:.'in Büyük Üstadımızı bu konuda bilgilendirdiği 

ve üstüne gideceği bir gerçektir.  

Soru şudur; 

Büyük Üstad ve B.L. kardeşleri, bir değişime gidilmediğinden dolayı bu 

ve benzer olayların ( K. Doksat K:.'in başvurusu dışında başka K:.'ler 

tarafından ) devam etmesine sessiz kalmaya devam edecekler midir? 

Ben bu sorunun yanıtını, gerek HamTaş'taki sessiz üyelerin, gerek tepki 

koyan K:.'lerin, gerekse grup owner ve moderatörlerinin enine boyuna 

düşünmesi gerektiğini sanıyorum. 

Yarın herhangi bir karar, "HamTaş'ın kapatılmasına" diye sonlanır ise, 

bu, bugün olanlardan çok daha acı verici olacaktır. 

K:. sevgi ve saygılarımla, 

Haluk AKBAŞLI” 

Haluk Akbaşlı, baş mason ve büyük loca yönetimini kışkırtmak çabası içinde,  

duruma karışmalarını istemekte; bununla da aba altından sopa göstermekte. 

Dediğim gibi Yaşat İnan düşmanlığı onda takıntı durumuna gelmişti. 

  

                                         
18 Kısaltmaları da bilmiyor Akbaşlı. Büyük Loca kısaltması Bü. L. 
19 Loca kısaltmasını bilmiyor. Akbaşlı “Lo” demiş, doğrusu “L”. 
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Yanıtım;   

 

Değerli Haluk K:.’im ve Kardeşlerim, 

Beni de bilgilendirme grubunuz içinde değerlendirdiğiniz, bu nazik davranışınız 

için teşekkür ederim. 

Bu konuda görüşlerim ve naçizane katkılarım özetle şöyledir; 

Ham-Taş; 

- Ham-Taş grubundaki olaylarda Yaşat K:.’in bazı önemli hataları olmuştur,  

özellikle Haluk K:.’in çıkarılması asla kabul edilemez. Bunu ben de bir yazı 

ile belirtmiştim.  Sonuçta Yaşat K:.’de hatasını gördü, sahiplendi ve özür 

diledi ve moderatorlukten ayrıldı. 

- Ancak, Ham-Taş ’ta tek sorun veya hatanın bir tek kişiden, moderator 

olması nedeniyle O’nun ağırlığını da unutmadan, ancak bir tek Yaşat 

K:.’den geldiği, kaynaklandığı fikrinde değilim. ‘Yapısal’ ve aslında 

Kardeşlik anlayışlarımızdan, Ham-Taş ’ı farklı hatta bir birinden çok uzak,  

bazen keskin uçlarda çok farklı yorumlamalardan kaynaklanan ortak bir 

akıl tutulması yaşadığımızı düşünüyorum.   

- Yapılar kolay oluşmuyor ve kolayca da vazgeçilmesinden yana değilim. 

(…)   

- Bu nedenle ben çağrınızı, Ham-Taş’dan sonra değil de; başka ve farklı 

neler yapabiliriz diye alıyorum ve memnuniyetle kabul ediyorum. 

Yeni Oluşum; 

- Bizlerin düzenlilik anlayışında ülkemizde yaklaşık 14.000 civarında Mason 

kardeşimizin olduğu hepimizce bilinmektedir.  Ham-Taş’da yaklaşık 1200 

– 1300 kardeş olduğunu da düşünürsek, yeni bir oluşumun bir sakıncası 

olduğunu düşünmüyorum.  Benim üye olduğum Vitriol, MEP bu şekilde, 

farklı kulvarlarda koşan ve Kardeşlerimizin kurduğu gruplar değil mi? 

Başka gruplar da yok mu?   

- Bu fark yalnızca yönetimsel, ilkesel veya örgütsel değil;  daha çok içerik 

ve içerik üretimi konusunda olmalıdır diye düşünüyorum.   

- Kardeşlerin seyirci olmaktan çok, yüksek katılımını sağlayacak bir yapı 

amaçlanmalıdır.  

- Kişisel görüşmelerimizden algıladığım,  sizin de farklı lezzetlerde, yeni bir 

içerik ve biçemde bir yapı oluşturmak istediğiniz.  Yanılıyorsam veya 

yanlış anladıysam özür dilerim, düzeltirseniz de çok memnun olurum.   

- Ben farklı bir biçem, lezzet ve içerik konusunu çok önemsiyorum.  

İnanıyorum ki, seçilmiş ve kendi Ham-Taşı özenle yontan Kardeşlerim, 

yaratıcı yeni fikirler üretmekte çok başarılı olacaklardır.  
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- Tamamen bir örneklendirme açısından, aklıma şimdi gelen bir yapıyı 

söyleyeyim. Yalnızca sanat yapıtlarının tartışıldığı, gidilen bir konser, bir 

sinema, bir tiyatro izlenimlerinin paylaşıldığı, okunan basılı bir yapıtın 

değerlendirildiği; sanat kuramları hakkında veya güncel gelişmelerin 

tartışıldığı bir grup. Neden olmasın?  Şimdi aklıma geldi. Kim bilir? 

- Son söz olarak, ilkeler ve kıstaslar, açık, nesnel ve ölçülebilir olmalıdır. 

Bir nebze katkım olabildiyse, ne mutlu bana.  

Kardeş sevgi ve saygımla, 

Hürol Taşdelen” 

 

Haluk Akbaşlı hıncını benden çıkarmak istercesine, anlamsız ve tutarsız söz 

dalaşına girişir. Aynı şeyleri sürekli yineliyor; 

 

“Sevgili Hürol Taşdelen K:.'im, 

 Dün akşam Harun K:.'imize de yazdığım gibi, ben Yaşat K:.'in yazdığı özürün 

(öylesine) , satır arasında ve yine eskisi gibi geçiştirme ile yapıldığını 

düşünüyorum. Sonuç itibarı ile BENİ gruptan ATMIŞTIR. Ve BENDEN herhangi 

bir özür dilenmemiştir. 

Çok uzun yazmayacağım. Grubun sahibi (Owner'ı) değişmediği sürece ben gruba 

dönmeyeceğim. 

Yaşat K:.'in tutarsız davranışları, bir çok K'in malûmudur. Böyle bir Owner'ın, 

yine duygusal (!) bir anında moderatörü değiştirebileceği, hatta Moderatörü 

gruptan çıkartabileceği ve/veya kendi istediği bir anda grubu kapatabileceği 

ihtimallerinin yüksek olduğu açıktır. 

Kısaca Owner değişmediği ve Yaşat K:. tarafımdan özür dilemediği sürece 

HamTaş'ta olmayacağım. 

Duyduğum kadarı ile Harun K:.'imiz gruba bir anket koymuş. K:.'lerimizin tercih 

ve istekleri elbet kendilerini ilgilendirir. HamTaş için hayırlısı olmasını dilerim. 

Yeni oluşum dediğimiz şey ise, sizin tariflerinize de uyuyor. Daha ziyade müzik, 

film, sanat, ucundan kıyısından memleket problemleri, elbette M:.ik 

paylaşımların da olduğu, ufak, özel bir yer... 

Şuna inanmanızı isterimki, elimde bulunan 3000 kişilik e-mail 

database'i ile bir yahoo ya da google grubu kurmam yarım saatlik bir 

iştir. 

Ve geçenlerde bir kardeşimizin üzerine basa basa söylediği gibi, bu çokta 

önemli, zaman alan, uğraş gerektiren, abartılacak bir şey değildir. 

Beni yakın ve şahsen tanıyan kardeşlerim, bilgisayar konularındaki yetimi ve 

genel konulardaki hızımı bilirler.  
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Şuna emin olunuz Hürol K:.'im, 

HamTaş ne kadar büyütülmemesi gereken bir hizmet ise, yine bir o kadar da  

değer verilmesi gereken bir oluşumdur. Burada hemfikiriz. 

Ancak yanlışlıkların bir an önce ve hızla düzeltilmesi, yine HamTaş'ın ve oraya 

üye olan, bu yazışmaları dikkatle izleyen, sessiz kalan ya da tepki veren her 

K:.'imizin iyiliğinedir. 

Kısacası, 

HamTaş'ta yapılan ya da yapılacak olan anketlerde, owner değiştirilmesi, 

moderatörler oluşumu çıkmaz ise, 

grupta böylesi olaylar zaman zaman yine olacaktır. 

Çünkü eni-konu, her ne kadar HamTaş B.L.'nın bir resmi iletişim group'u olmasa 

da, 

B.L.'daki K:.'lerimiz arasında,  

Yaşat İnan K:.'in şu anda bir Lo:.'nın resmi üyesi olmamasından, 

olmayı istediğinde bunun gerçekleşme olasılığının her geçen gün 

azalmasından, 

Yaşat K:.'in Masonik bir grubu kendi sitesi gibi yönetmesinden, 

Yine B.L.'nın, üye K:.'ler arasında kimlerin olduğunu net olarak bilmemesinden, 

HamTaş'ta yayınlanan özellikle Çalışma Raporları ve Gündemlerden rahatsız 

olanların olduğu bir vakıadır. 

Ayrıca Kerem Doksat K:.'in Büyük Üstadımızı bu konuda bilgilendirdiği ve üstüne 

gideceği bir gerçektir. 

Soru şudur; 

Büyük Üstad ve B.L. kardeşleri, bir değişime gidilmediğinden dolayı bu 

ve benzer olayların ( K. Doksat K:.'in başvurusu dışında başka K:.'ler 

tarafından ) devam etmesine sessiz kalmaya devam edecekler midir? 

Ben bu sorunun yanıtını, 

gerek HamTaş'taki sessiz üyelerin, gerek tepki koyan K:.'lerin, gerekse grup 

owner ve moderatörlerinin enine boyuna düşünmesi gerektiğini sanıyorum. 

Yarın herhangi bir karar, "HamTaş'ın kapatılmasına" diye sonlanır ise, 

bu, bugün olanlardan çok daha acı verici olacaktır. 

K:. sevgi ve saygılarımla, 

Haluk AKBAŞLI” 

Aslında taraf olmadığım buna karşın Haluk Akbaşlı söz dalaşmalarından sıkıldım 

ve bıktım.  
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“Sevgili Haluk K:.’im, 

Sizin nazik ve içtenlikli davetinize, bir ses vermemiş olmak kabalığına 

düşmemek için size yazmak, kendimi size ifade etmek gereksinimi ile ileti 

göndermiştim.   

Ham-Taş  ‘a bakışımı ve bu süreçteki kişisel karar ve davranışımı da, her türlü 

söz dalaşından uzak kalmaya çalışarak, hiçbir art niyet taşımadan, hiçbir 

kardeşimi de kırmamaya özen göstererek, Hür Mason anlayışı çerçevesinde, 

içtenlikle ve dürüst olarak belirtmeye çalışmıştım. Ardından da yeni oluşuma 

destek dileklerimi ve beklentilerimi ortaya koymaya çalıştım. 

Yazarken,  eski yaşanmışlıklara dair yeni bir tartışmanın parçası olmamaya özen 

gösterdiğimi sanıyordum. Hal böyleyken, sizden gelen yazının, bana hitaben; 

son yaşanan tüm söz dalaşmaları, tartışmaları, sorunları ve olayları, özetler 

nitelikte içerdiğini görünce, bunu başaramadığımı anladım ve inanın çok 

üzüldüm. 

Sevgili Kardeşim, yazımda özellikle hiçbir Kardeşime öneride bulunmadığımı, 

bulunamayacağımı belirttim.  Sizin Ham-Taş konusunda ne yapacağınız, 

kişilerden beklentileriniz başka bir kardeşin konuyu nereye veya kime götüreceği 

gibi benzer noktalar, benim ilgi ve yetki alanımda bulunmadığı gibi; Ham-Taş 

’tan kopmuş ya da koparılmış kardeşlere,  tercihleri ve davranışları hakkında 

yorum getirme, öneride bulunma, söz söyleme hakkını da asla kendimde 

bulmam, bu yönde tek bir sözcüğüm bile yoktur. Açıkça ifade etmek isterim ki; 

ben burada yeni oluşumu konuşmak için varım, başka bir grupta 

yaşanmışlıkların tartışması içinde olmak asla istemeyeceğim bir durum. Bu da 

benim özgürlüğüm olsa gerek.  

Değerli Kardeşlerim, değerli zamanınızı, bu Pazar gününde aldığım için içten 

özürlerimi kabul ediniz lütfen.  Bundan sonra sessizlik durumuna geçiyorum. 

Kardeş sevgim ve saygılarımla, 

Hürol Taşdelen” 
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Hakan Akbaşlı gene durmadı, söz dalaşı yapmak isteğinde yanıtladı;  

“Sevgili Hürol K:.'im, 

Ben de bu yanıtınıza çok üzüldüm inanın. 

İlk gönderdiğiniz iletide ki,  "Haluk Kardeşin çıkartılması hata olmuştur." ve 

ardından "Yaşat İnan K:. hatasını görmüş, özür dilemiş ve moderatörlükten 

ayrılmıştır." cümleleriniz beni o satırları yazmaya yöneltti. 

Sessiz konuma geçmenize rağmen sizden yanıtını merakla beklediğim bir soru 

var. 

Aynı iletideki iki cümlenizi yanyana değerlendirdiğimizde Yaşat İnan K:.'in, hata 

yaptığı K:.'e yönelik bir özrü olmuş mudur? 

Eğer var ise bunu bana da göndermenizi, bu durumda sizden ve tüm 

kardeşlerimden özür dileyeceğimi, 

eğer bir yanıt göndermediğiniz takdirde, bunu -Yaşat İnan K:., Haluk Akbaşlı 

K:.'i gruptan haksız yere çıkarıp, bunu grup üyelerine "Kendisi ayrılmıştır." 

şeklinde gerçek dışı bir ifade ile bildirdiğini ve bu konu ile ilgili özür dilemediğini- 

varsayacağımı bilmenizi isterim. 

Sorunun yanıtı son derece basittir. 

Evet, Yaşat K:. bahse konu hatası yüzünden özür dilemiştir. 

Hayır, Yaşat K:. bahse konu hatası yüzünden özür dilememiştir. 

Ben yazınızda direk beni ilgilendiren ve doğru bir tespit olmadığını düşündüğüm 

bir şeyi size ifade etmek istedim. Yoksa oturup baştan, ne oldu ne bitti yazmak 

ya da K:.'leri sıkmak niyetinde değildim. 

Ancak ne yazık ki ben tartışmanın bir parçasıyım. Hakkımı savunmak 

durumundayım. 

Sizin de yazmayı çok seven bir K:. olduğunuzu bildiğimden, konu sizin başınıza 

gelseydi sessiz duruma geçmek bu kadar olabilir miydi sorusunu da kendime 

sormuyor değilim. 

Bu yüzden ben pek sessiz olamıyorum. 

Affedin. 

K:. sevgi ve saygılarımla, 

Haluk AKBAŞLI”” 
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Yanıtım; 

Sevgili Haluk K:.’im, 

Bir kardeşimin bana direk yazdığı bir iletiye cevap vermemiş olmamak, böylesi 

bir ayıbı yüklenmemek için size yazıyorum. Bu yazışmalardan mutlu olmadığımı 

söylemek zorundayım.  

Benimle olan yazışmalardaki ısrarınızı anlamış değilim. Ben bu konuda 

tartışmak istemiyorum dedikçe, ısrarla benimle tartışmaya 

çalışıyorsunuz. Konu sanki benim üzerime kişiselleşti diye algılıyorum 

ve çok üzülüyorum, çok sıkılıyorum. 

Ben, hiçbir fikrimin geçer doğru olduğunu, başkalarınca da kabul edilmesi 

gerektiğini söylemiyorum; sözlerim yalnızca beni bağlar, bunlar da benim fikrim 

diyorum.  Anlıyorum ki, kişisel fikrimi ortaya koymakla büyük hata yapmışım.   

Yaşat K:.’in ifadesini nasıl kabul ederseniz, nasıl yorumlarsanız; sizin bileceğiniz 

konudur. İster kabul edin veya etmeyin. Özür meselesinde, size bir şey 

anlatmak, kanıtlamak, empoze isteğinde ve amacında değilim. Haddim de 

değildir. Ben kim oluyorum ki, bir kardeşin bir kardeşten özür dileyip, dilemediği 

konusunda veya diğer kardeşin bu özrü kabul edip etmemesi gereği konusunda 

taraf olabileyim, yorum yapayım. Ya da bir kardeşe bu doğrudur, kabul et diye 

söylemde bulunayım.  

Ama bir kardeşin davranışını nasıl yorumladığım da benim 

özgürlüğümdür ve tartışılmaması gerekir.  Bunu nasıl yorumladığım da 

benim kişisel kararımdır.  Benim fikrim yanlış olabilir, hatta saçma bile 

olabilir ama belirli bir konuda farklı fikrim olması ve onu özgürce ifade 

etme hakkımı ve fikrimin sorgulanmaması gereğini de bekliyorum 

açıkçası.  Biz Hür değil miyiz?  

Siz öyle düşünün, ben böyle. Bir birimiz ikna etmek durumunda değiliz. 

Haluk K:.’im izin verirseniz, bu iletiyi yazarken, bu grupta olan tüm kardeşlere 

karşı gerçekten büyük sıkıntı içinde kaldığımı ifade edeyim. Yalnızca bir 

kardeşimin doğrudan bana sorduğu bir soruya cevap vermeme terbiyesizliği 

yapmamak için yazdım.  Hiçbir kardeşimin zamanını almak durumunda kalmak 

istemezdim ve herkesten özür dilerim. 

Dilerim ki, artık bana susma kararımı uygulama hakkı verirsiniz, inanın çok 

yoruldum. 

Kardeş sevgim ve saygımla, 

Hürol Taşdelen” 
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Bu yeni kurulacak yapının nitelikleri de belirmişti. Bu nedenle bu yazışma 

grubunda olmak, yeni yapıda yer almak istemedim;   

“Sevgili Haluk K:.’im, 

Yeni oluşum çabalarından beni affetmenizi rica ediyorum.   

İleti grubundan da çıkarırsanız çok sevinirim.. 

KSS:. 

Hürol Taşdelen” 

 

“Sevgili Hürol K:.'im, 

 İsteğiniz yerine getirilmiştir. 

K:. sevgi, saygılarımla, 

Haluk AKBAŞLI” 

 

Kardeşinin kurduğu ve yönettiği Ham – Taş grubunu yok etmek amacıyla, 

yöneticisine nefrete varan bir öfkeyle saldırgan tavırları; çıkarları çatışınca, 

mason kardeşliği, mason toleransı diye bir şey kalmadığını; kişilerin nasıl şişmiş 

egolarla, hoyratça bir birleri ile kapıştığını görüyoruz. Haluk Akbaşlı, Yaşat İnan 

‘ı devirmek ya da Ham –Taş ‘ı kapattırmak; kankası masonlarla kuracağı grubu 

yaşama geçirmek ve kendisi iktidar olmak istiyordu. Bütün derdi, isteği bu. Bu 

arada arkasında bir grubun olduğunu da vurgulamak isterim. Yeni kurulacak 

grup hakkında öngörülerim doğru çıkacak. Bunu ilerideki sayılarda göreceğiz! 
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Haluk Akbaşlı, takıntılı biçimde bana yazmayı sürdürür, 30 - 31 Mayıs 

Haluk Akbaşlı ile yazışmamız burada bitmedi. Facebook da sürdü.  

Sonunda 30 Mayıs ‘ta bir e-posta gönderdi. Facebook ‘ta konuşmalarımızı aynen 

aktarıyor. Gereksiz olanları çıkarıp, önemli gördüklerimi iletiyorum; 

“Sevgilerle Hürol K:.'im, 

(…) 

Haluk Akbaşlı: 

sizin ben biraz Yaşat İnan hakkında iyi niyetli düşündüğünüzü düşünüyorum 

Hürol kardeşim.. lütfen kızmayın bööle diyorum diye 

Hürol Taşdelen: 

Yok yok kızmam niye kızayım üstadım. 

Kendisini burada tanıdım ama emek harcayan herkese ben iyiniyetli bakarım 

Haluk Akbaşlı: 

emek harcama ayrı bir şey üstadım... yaptığınız işi büyütmek, orada olanların 

listesini büyük locaya vermemek, sadece kendi bloğu sayfası gibi kullanmak, 

kendi reklamını yapmak...bunlar benim laflarım değil.. bu sabah konuştuğum 

büyük görevli kardeşlerimizin kelamları 

(…)  

Haluk Akbaşlı: 

Büyük üstada bir yazı hazırladım...hoş işi başından aşkın ama.. benim aram çok 

yakındır kendisi ile... henüz göndermedim ama sabah ona çok yakın 2 büyük 

görevli ile konuştum onlarda çok rahatsızlar olanları da yakından takip ediyorlar. 

Hürol Taşdelen: 

Rahatsızlıkları? Yasat inan'ın davranışları mı, yazılanlar mı? 

Haluk Akbaşlı: 

Size yukarıda sölediğim şeyler... Yazdıkları, kendi reklamları, astığı astık kestiği 

kestik olması, grubun içinde düzensiz masonların olduğunu bilmeleri, kimlerin 

orada olduğunu görememeleri, buna karşı resimler, programların yayınlanması 

vs.... Yaşat İnan K:.'imiz eğer geri adım atmayıp ve eğer Ben yanlış ifade 

kullandım onları ben çıkardım oradan yazısı yazmazsa bu iş biter... 

Hürol Taşdelen: 

Beni yazışmalardan azcık tanıma şansınız olduysa, ben doğru bildiğimi yaparım 

vicdanıma göre hareket ederek” 
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Ertesi gün 31 Mayıs ‘ta yanıtladım; 

“Değerli Haluk Kardeşim, 

Bu olaylar hakkında size son yazışım olduğunu söyleyerek söze başlıyorum…  

Ham-Taş grubunda yaşananlarla ilgili olarak konuşmak istemediğimi; sizin yeni 

grup oluşumuzda benimle ısrarlı bu konuyu konuşma isteğiniz karşısında sözlü 

olarak belirtmiş ama sizin ısrarınız dinmeyince, çok sıkıldığımı ve rahatsız 

olduğumu söyleyerek grubunuzdan ayrılmıştım. Size, yalnızca bir kardeş olarak 

hatırınızı sorma isteğim karşısında, kendi bu tartışmalar içinde kendimi buldum. 

Üstelik daha önce aramızda geçen yazışmaları, emek harcayıp, derleyip bana 

iletmenizden de, bir kardeşim olduğunuz için söylemek zorundayım ki, bana 

söylemeye çalıştığınızı da anladım ama inanın ki, bu davranışınız çok incitici ve 

üzülerek söylemek durumundayım ki bırakın kardeşçe duyguları; nezaketin 

ötesinde artık hakaret boyutlarında olarak algılıyorum. Söylediğim hiç bir şeyi 

unutmam. Yazdıklarımı da unutmadım ve yolladığınız Facebook yazışmalarımızı 

da. Anımsatmanıza hiç gerek yoktu.  

Haluk kardeşim, Ham-Taş ’ta olanlar; sizinle Yaşat K:. arasında olduğunu bir 

daha vurgulamak isterim. Benim olanlarda bir dahlim yoktur ve 1000’in üzerinde 

Ham-Taş üyesinden biriyim yalnızca. 

Bu konunun duygularınızda etkisinin büyük olduğunu görüyorum ancak bu 

tartışmayı sürdürmenin yeri veya muhatabı ben değilim. 

Size Ham-Taş grubunda yaşananlar hakkındaki son epostamı da yolladım…  

KSS 

Hürol” 
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2012, Mehmet Kerem Doksat sertleşir 

M.Kerem Doksat olayı baş masonlara, patronlara götürüyor, 26 Haziran    

Yaşat İnan ‘dan gelen e-posta:  

 

“Sevgili Hurol, 

Bugünde Kerem Doksat K:.mizden gelen ileti. 

KSS 

Yaşat inan 

Şefkat Muh:. L:.” 

 

Mehmet Kerem Doksat, Yaşat İnan ‘a yazdığı e-postayı gene bir grup masona da 

göndermiş. Listesinde ben yokum. 

 

Dağıtım listesi: Yasat İnan, 

Gündüz Tezmen, Cevad 

Gürer, Davut Berker, Ergun 

Zoga, Nejat Aksel, Levent 

Unutulmaz, Taylan 

Kozikoğlu, Ferdi Özbakır, 

Celil Layiktez, Bingür 

Sönmez, Halûk Akbaşlı, 

Selim Baybas, Devrim 

Ünal, Bedros Boyacıyan, 

Rint Akyüz, Remzi Sanver, 

Erol Tuga, Mehmet Cihat 

Erginay, Hasan Akdeniz, 

Kerim Mehmetzade,  
Resim 5 M. Aziz Göksel, M. Kerem Doksat (soldan sağa) 

 

Metin İmir, Murat Aktürk, Mustafa Doğrusoy, İlhami Kulen, Sabetay Sabi 

Beraha, Ömer Ağıl, Zafer Kalaycı, Murat Duygan Peşkircioğlu, Sabri Kurdoğlu, 

Halûk Arı (Mollaoğlu), Halûk Özer, Halûk Giray, Berk Yüksel, Cemal Erdal 

Batıbay, Efe Hosrik, Emrah Bayam Hâldun, Hasan Cem Ataş, N. Turgay Ernez,   

 

“Konu: Taleptir 

Yaşat İnan Kardeşim, 

Seneler önce, iznimi almadan beni HAMTAŞ’a üye YAPTIN, sonra da bir mesajımı 

beğenmeyip ATTIN. Aynı şeyleri İzmir’den Haluk Akbaşlı Kardeşe ve Muhterem 

Bedros Boyacıyan’a da YAPTIN.  

YHK’na şikâyet ettim, barıştırma görüşmesinde “özür dileyip” altına da imza 

attın.  
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Sonra da esas locanda “istenmeyen adam” ilân edildiğin, geri dönemediğin 

(skrütende beyaz oy çıkmayacağı için) ve cezan da bittiği, henüz henüz de bir 

locaya giremediğin için “üyedir ama muntazam değildir” diye son anda 

“yukarıdan” gelen bir varakla yargılanmaktan ve tekrar ceza almaktan 

kurtarıldın. Belli ki korunup kollanıyorsun.  

Uzun zamandır sabrediyorum çünkü bu sefer de, gene iznim olmaksızın beni 

“HAMTAŞ Group”(!) üyesi olarak tutuyorsun ve kendini Sanal Büyük Üstâd 

zannedip, ayarlarını “mesaj alabilir ama yollayamaz” şeklinde YAPMIŞ 

durumdasın.  

Epey önce, kelimenin en hafif anlamıyla ihraç edilerek uzun süreli ceza aldığın 

eski locan hakkında bana yolladığın yazışmalar hâlen elimde. Kendin yollamıştın.  

HKMBL’de gerçekten hak, hukuk varsa –ki aksi düşünülemez, bu işin peşini 

bırakmayacağımı, kardeşlik sevgisi ve âdâbı içerisinde hakkında her türlü 

teşebbüste bulunacağımı bildirmek isterim.  

Eğer bu işi en kısa zamanda güzellikle ve kardeşçe çözmezsen, bu 

yaptıklarından sonra Reform Locamız’da bana sarılıp üç kere öpmenin mânâsını 

da bütün kardeşlerimle paylaşacağım.  

Mehmet Kerem Doksat  

Reform Geçici Locası’ ” 

 

  

M.Kerem Doksat durmaz, 9 Temmuz  

M. Kerem Doksat, kendi listesine yeniden bir e-posta gönderdi. Bu kez, beni de 

listesine eklemiş; 

 

“Yaşat İnan Kardeşim, 

Bu HAMTAŞ namlı e-grubu kendini bir SANAL BÜYÜK ÜSTÂD olarak istediğin gibi 

kullanıyorsun.  

Daha önce girip ayrıldığım, sonra bana sormadan tekrar aldığın, akabinde de 

beni ATTIĞIN bu gruba üye kalmak istemiyorum.  

Aynı şeyi Bedros Boyacıyan Kardeşe de yaptın, İzmir’den Haluk Akbaşlı Kardeşe 

de...  

Nejat Aksel Kardeşimiz bütün ikazlarına rağmen; “bana Bedros’un ve Kerem 

Doksat’ın mesajlarını yollama, yayınlamam” demişsin, şâhidimdir. Bedros 

Kardeşim de öyle.  

Seni YHD’ne Şikâyet ettim, kireç gibi suratla “özür diledim” diye yazıp imzaladın 

ama ben şikâyetimden vazgeçmedim. Daha önce, istenmeyen adam ilân 
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edildiğin uzun süre ceza alarak ayrıldığın locana dönemeyince, yargı günü son 

anda gelen bir varakla “üyedir ama muntazam değildir, bu sebeple 

yargılanamaz” mealinde mesaj geldi. Kurtarıldın bir şekilde. Bu durumda, senin 

intizama dönmenden donra yargılamanın kaldığı yerden devam etmesi icap 

ediyordu ama onun da üstü kapatıldı herhâlde ki, hiç bir ses çıkmadı veya bana 

ulaşmadı.  

Hâlen üyesi olduğum Reform Geçici Locası’na geldin, bütün locanın ve Üstâdı 

Muhteremim Levent Unutulmaz ’ın gözü önünde beni üç kere öptün ama 

HAMTAŞ konusunu çözmeyeceğini söyledin.  

Şimdi de şöylesine trajikomik mesajlar yolluyorsun:  

‘Sevgili K:.lerim, .  

Aşağıdaki iletiyi bir K:.mizden aldım.  

Aynen paylaşıyorum.   

KSS  

Yaşat inan / Şefkat Muh:. L:.’  

‘Kimden: xxxx  

Kime: "yasat inan" <xxx>  

Gönderildi Cumartesi, Temmuz 07, 2012 7:29 PM  

Konu: Mevlana  

Degerli K:.  

Son günlerde Ham-tas mail grubunda din konulari fazlasiyla konusulur 

oldu. Hatta bu nedenle ayrilanlar bile oldu ki bu tepki hakli bir tepkidir. Son 

maillerde Mevlana hakkindaki yazilar ise beni gercekten cok uzmustur. 

Üzülmemin sebebi bu tarz yanlis, akademik bir dayanagi olmayan bilgilerin 

servis edilmesi ve adete Mevlananin bu bilgilerle linc edilmesidir. Dogru 

veya yanlislik yoktur, sadece farklilik vardir. Farkli görüsler elbetteki olacak 

ama farklilikler insanlarin mahremi olan dini inanclarini rencide edecek 

sekilde asla olmamali.  

Degerli Kardesim, simdi siz bu maili gruba neden yazmadigimi 

sorabilirsiniz.. Nedeni cok basit, paylasimi tartismaya döndürmek 

istemiyorum. 

Kss 

xxxxx ‘ 

Ben artık senin özel olarak sakınılıp kollanarak yönettiğin bu gruba 

“mesaj alır ama yollayamaz” şeklinde üye olarak kalmak istemiyorum; 

bunu yaparken de iznimi almadın zâten! YHD’ne verdiğim dilekçede olduğu 

ve her medenî insanın yapması icap ettiği gibi, psikiyatrik bir muayeneden 

geçmenin çok isabetli olacağını da, bir psikiyatri profesörü olarak düşünüyorum.  

Beni derhâl bu gruptan sen çıkar, yoksa internet suçları açısından yeni 

TCK’da çok açık olarak belirtilen tâciz suçundan seni maddî mânevî dava 
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edeceğim; mahkûm olacağından asla şüphen olmasın! Çünkü bu 

HAMTAŞ’ın hiçbir resmî hüviyyeti yoktur; kafana göre kurduğun bir e-

grubudur ve bütün sorumluluk senin üzerindedir.  

Bu mesajı yolladığım bütün Kardeşlerime sevgi ve saygılarımı sunuyorum.  

Masonluğumuz hiçbir buyurgan, antidemokratik gücün eline bırakılmayacak 

kadar değerli ve önemlidir!  

Prof. Dr. Mehmet Kerem Doksat (hâricî âlemdeki titrimi bilerek kullandım, 

burada tesviyedeyiz). “ 

 

M. Kerem Doksat, Yaşat İnan için Yüksek Haysiyet Divanına dilekçeler vermişti. 

Bunu kardeşlerine de duyurmaktan çekinmiyordu. 

Yaşat İnan’ın M. Kerem Doksat’ı çıkarmasını, sonra başka üyeler aracılığıyla 

yollanan mesajlarını sansürlemesini, en sonunda da Ham – Taş grubuna üye 

yapıp, ama yalnızca izleyici konumda bırakmasını; M. Kerem Doksat ‘tan haz 

etmeyen ama doğrudan karşısına alamayan bazı kıdemli masonların teşvik 

ettiğini düşünüyorum. Yaşat İnan, garip bir ruh hali içinde bir kişilik bence. 

Yönetilmeye, yönlendirilmeye açık ve o da şişmiş egosuyla ve sınırlı algılama 

becerisiyle iktidar savaşımında yer aldığını sanmıştı.  
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Yasal durumla ilgili mesaj gönderdim, Nejat Aksel özelden, 21 Temmuz   

Ham-Taş grubuna e-posta gönderdim; 

 

“Konu: Internet üzerinde sanal gruplarda yöneticinin yasal sorumluluğu  

Değerli K’lerim, 

Çok önceleri de grubumuzda kardeşlerimin bilgisine sunmuştum. 

Geçerlilikte olan Internet yasasına göre, grup yöneticileri ( moderatör ) yasa 

karşısında, yazılı medyanın sorumlu yazı işleri müdürü durumundadır. 

Yasanın suç diye tanımladığı içeriğe sahip ama kişiye yönelik yazılarda, yönetici, 

kişiye karşı sorumludur. Kişi isterse hakaret taşıyan yazıyı yazanı da, yöneticiyi 

de dava edebilir.  

Ancak, devlete ve kamusal şahsiyetlere yönelik ve yasanın suç diye tanımladığı 

ifadeleri, hakaretleri içeren yazılar da, yazıyı yazan kadar, yönetici (moderatör) 

de sorumludur ve yargılanabilir. Kamu davası olarak! 

Yaşat K:. yöneticilik görevini yaparken Masonluğun yazılı olan ve olmayan 

kurallarına ve yansızlık, tutarlılık ilkelerine olduğu kadar; TC’nin ilgili yasalarına 

da bağlı olmak zorundadır.   

Ben de kendisini zaman zaman, kendi küçücük penceremden görebildiğim 

kadarıyla, hatalı bulduğum davranışları hakkında, kardeşçe düşüncelerimi genel 

ve özel iletiler ile kendisine iletiyorum. Bir kısmında muhtemelen ben yanlışım.  

Ancak, genel olarak Yaşat K:.’in , yasalarla belirlenen sınırlarını ve 

sorumluluklarını da anımsamalıyız bence. Günümüzde sanal ortamdaki yazılar 

nedeni ile verilen cezalara da dikkatiniz çekmek isterim.  

Bu çerçevede yazı yazarken, koşulları, gerçekliği; şahsi ve yöneticinin yasal 

sorumluluklarını da dikkate almakta yarar var diye düşünüyorum.  Yaşat K:.’de 

yazıları elbette bu çerçevede kontrol etmek, gerekirse hukukçu KK:.’lere de 

danışarak gruba gitmesini engellemek durumundadır diye düşünüyorum.    

KSS:. 

Hürol Taşdelen   

Şafak 170” 
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Mehmet Nejat Aksel, grupta yazışmaktan neden kaçınıyor, hiç anlamadım. 

Herkesin önüne çıkmaya mı çekiniyor, arkadan herkesi yönetmeye mi çalışıyor? 

Hiç gecikmeden bana özel e-posta gönderdi; 

 

“Değerli Üs:., 

Yaşat K:.’in bazı k:.lere karşı davranışının yazıların içeriği, hukuki sorumluluk vs 

ile ilgisi yok. Dernekten uzaklaştırılmasının nedeni kendi locasında yapılan bir 

konuşmayı Hamtaş’a taşımasıdır. Bana göre yanlıştı. Ama onun bazı K:.lere 

karşı davranışı, bir Masonun diğer bir K:.şine davranışına dair kurallara 

uymuyor. Kendisini bu konuda defalarca uyardım. Fakat maalesef tutumunu 

değiştirmiyor. Bazı K:. leri gruptan çıkardı. Buna hakkı yok. Bu K::lerin 

gönderdiği mesajları  gruba dağıtmıyor. Mesajın konusunun önemi yok. Bedros 

K::’in kan talebi ile ilgili bir mesajını gruba ilettim. Dağıtmadı. Bunun üzerine 

kendisini tekrar uyardım. Bu şekilde gruptan çıkarttığı K:.lerin mesajlarını ileten 

K::leri, bu K:.lerin mesajlarını  gruba göndermemeleri hususunda uyarıyor ve 

göndermeye devam eden K:.lerin mesajlarını modere ediyor. Bunlara yeri 

geldiğinde, “Moderatör” olarak lanse ettiği ben de dahilim.  Kerem Doksat 

K:.’in  Bü:.L:. tarafından bekletilen bir şikâyeti var . Yeni birkaç şikâyet 

daha olacağını sanıyorum. Kendisine bunu anlatıp, davranışlarını 

Masonluğun gerektirdiği tarza dönüştürmesi için  çok uyardım. Ama 

kesinlikle dinlemiyor. Zira bir şikâyet daha olursa, bu defa geçen defa  

gibi kolay atlatamaz. O zaman güvendiği dağlara kar yağdığını görecek 

ama bir yararı olmayacak Mesajı lütfen gruba dağıtmayınız. 

KSS 

Nejat Aksel 

Güzellik 132” 

 

Mehmet Nejat Aksel, Yaşat İnan davranışlarını doğru yorumluyor ve öngörüde 

bulunuyor. Yaşat İnan, “bu ben bilirim” tavrı ile baş mason Ömer Köker’e 

çarpacak, sonrasında da baş masonlar arasında bilardo topuna çevrilerek, ihraç 

edilecektir.  
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Grupta Arman Ütücüyan bana yanıt verdi; 

 

“Sevgili Hürol Kardeşim, 

Yaşat Kardeşin moderatör olarak yasal sorumluluklarının tartışmadan önce gerek 

Cevad Gürer , Davut Berker ve Gündüz Tezmen Kardeşlerimizin yazdıklarını iyi 

değerlendirmemiz gerekir. Konu Yaşat kardeşin bu grubu ben kurdum, gruba 

benim anlaşamadığım,  benimle tartışan , benim fikirlerime ters olan kardeşleri 

gruba almam düşüncesidir. O bu düşünce ile grubu kurmuştur. Grubun tek 

moderatörüdür. Moderatörlük konusu bir sene önce de çok tartışıldı ancak somut 

bir sonuç alınamadı. 

Gündüz Kardeşimin bugün yazdığı mailde Yaşat Kardeşe : 

Şimdi kural ihlali konusuna döneyim, siz daha önce Bedros K:.in karikatürünü 

gruba yolladığım için, beni uyarmış ve grup üyesi olmayanların yazılarının gruba 

yönlendirilemeyeceğini söylemiştiniz. Aynı konuda Nejat Aksel K:.imize de engel 

olduğunuzu duymuştum. 

Yazdığını hepimiz okuduk. O zaman İrvin Mandel Kardeşin  Erol Tamfranko 

Kardeş kanalı ile gönderdiği karikatürler neden gruba gönderiliyor, üstelik 

arşivimize de kaydedilerek .  

Bu durumda sadece iki karikatür çizer kardeşimiz varken ve bunların sadece 

masonik çizgileri gruba gönderilirken  bir tanesini yasaklamanın İnternet Yasaları 

ile bir ilgisi yoktur.  

Yaşat kardeşimin her zaman yaptığı gibi bu sefer susmamasını ve düşüncelerini 

açık açık yazmasını rica edeceğim. 

Yazılanlar çok ciddi ve 1400 kardeşe ulaşmış bir grubu bu düşüncelerle idare 

etmenin gittikçe zorlaştığı görülmektedir. 

Yaşat Kardeşim sizin dışınızda Hamtaş grubunda moderatör seviyesinde yetkili 

kardeşimiz varmı? Varsa ismini açıklar mısınız.   

Kardeş Sevgi ve Saygılarımla 

Arman Ütücüyan” 

 

Arman Ütücüyan, baştan beri yazdıklarımı okumamış ya da okumuş ama 

anlamamış. Ben bir tek yasal durumu yazmadım ki; Yaşat İnan’ı da 

eleştirmiştim.  

Gruba karikatürleri gönderilen İrvin Mandel Yahudi; karikatürlerinin gruba 

gönderilmesi engellenen Bedros Boyacıyan Ermeni kökenli olmalarının; Arman 

Ütücüyan biraderin duyarlılığının nedeni olabilir mi? Öyle ya, gruptan 2 mason 

ihraç edilmiş, Arman Ütücüyan dert etmiyor. Tek derd, Ermeni kökenli 

biraderinin karikatürlerinin yayımlanmaması!  
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Cengiz Fırıncı da tartışmaya katılır, 23 – 27 Temmuz  

Cengiz Fırıncı20; M. Kerem Doksat ve Davud Berker’e e-posta gönderir, Bilgi’de 

Ham-Taş grubunu ekler; 

 

“Sevgili Davut Berker Kardeşim  

Yazdıklarınızı dikkatle okudum.Üç aşağı beş yukarı düşündüklerime oldukça 

yakın şeyler yazmışsınız.E peki sen niye yazmadın? diye soracak olursanız,o 

kadar yazılacak şey var ki onun için yazamadım.Kardeşlerimizden bir kaçı bir 

mail grubu kurmuş,üye sayısını 1400 lere çıkarmış.Bir çok Kardeşimin derdine 

derman olmuş,tabii bu arada kasitli olmadığını düşündüğüm bazı eksikleri 

olmuş.Kendilerinden beklenenlere bakıyorumda çözüm hariç herşey var.  

Kardeşlerimin bu tartışmayı daha fazla uzatmadan bitirmelerini temenni 

ediyorum.Varsa aktif çalışacak ve yeni ufuklar açacak,Masonik ve hukuk 

kuralları ile en iyiyi yapacağım diyen bir veya birkaç Kardeşimiz,biz naçiz 

Kardeşinden ve Kardeşlerinden bekledikleri yardımlar onları konuşalım.Yoksa 

nasıl olsa din,siyaset.futbol konuşamıyoruz elimiz de bir mail grubu var onu da 

yok yere kapatmayalım.Ayinesi iştir kişinin lafa bakılmaz.Diyor eskiler.Varmı iş 

yaparım diyen.  

Kardeş Sevgi Saygılarımla  

Cengiz Fırıncı Kardeşiniz” 

 

M. Kerem Doksat; Cengiz Fırıncı ve Davut Berker’e yanıt verir. 

 

Dağıtım listesi: ham-tas@yahoogroups.com, Devrim Ünal, Levent Unutulmaz,  

Bedros Boyacıyan, Halûk AKBAŞLI, Nejat Aksel,   

“Değerli Cengiz Fırıncı Kardeşim, 

Bana, Haluk Akbaşlı’ya, Bedros Boyacıyan yapılan muameleye itiraz edebilirsiniz 

(bakınız, bu mesajlar bana hep geliyor nasıl oluyorsa). Grubu kuran Yaşat 

Kardeş, daha sonra bütün moderasyonu tek başına üstlenmiştir ve Nejat Aksel 

kardeşi de dışlamıştır. Hepsiyle ilgili e-postalar elimde mevcuttur.  

KSS  

Mehmet Kerem Doksat  

Reform Geçici Locası “ 

  

                                         
20 Cengiz Fırıncı âlem bir mason. Yazı olarak da berbat, Türkçesi bozuk karalamaları, şiir diye gruba 
gönderen biri. Merak eden okuyabilir;   

mailto:ham-tas@yahoogroups.com
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24 Temmuz 2012’de Cengiz Fırıncı M. Kerem Doksat’a e-posta gönderir. 

Dağıtım listesi: ham-tas@yahoogroups.com, Mehmet Kerem Doksat, Bedros 

Boyacıyan, Nejat Aksel, Mehmet Nejat Aksel.  

 

“Değerli Kerem Doksat Kardeşim,Üstadım,  

Ham-Taş ileti grubu maillerini herkesin yaptığı gibi bende gruba gönderilen 

yazılardan takip ediyorum.Her konunun detayını bilmek ve ona göre saf 

belirlemek gibi bir yaklaşımım olması beklenmemeli diye düşünüyorum.Hele bu 

Kardeşim Prof. Dr. Kerem Doksat gibi camiamızda her anlamda tanınan bilinen 

sevilen bir Kardeşimiz ise.Ancak yazınızdan bir alınganlık,bir kırılganlık içinde 

olduğunuz gibi bir hisse kapılıyorum.  

Bakınız yazımda yine bu mesleğin içinde alışageldiğim bir anlayışla konuya 

yaklaşıyorum.Ve tekrar diyorum ki, kim olursa olsun yanlız21 şikayet ve 

serzenişle hiçbir yere varamaz.Yaşat İnan Kardeşimizin bu moderatörlüğü 

yürütmeye devam etmesi onun bir imtiyazımıdır? bu grubun mail akışını devamı 

ve yaşamı yanlız onun tasarrufundamıdır? yani uğradığınızı söylediğiniz ve bahsi 

geçen diğer Kardeşlerimizinde sizin söyleminizle uğradığı maduriyetler sizin ve o 

Kardeşlerimizin bir kaderimi olmuştur? İşte bu nedenlerle şunu bir kez daha 

vurgulamak mecburiyetini hissediyorum ki,Ayinesi iştir kişinin lafa bakılmaz.  

Konulara çok daha iyi vakıf, vakti uygun,bilgili ve dahi bilge Kardeş veya 

Kardeşlerimiz ortaya çıkar,performanslarını ortaya koyar,bizlerde havanda su 

dövmeyiz.Beyhude yerede birbirimizi incitmeyiz.  

Kerem Doksat Üstadım,umarım Masonik engin bilgi ve birikiminizle,zaten 

camiamızda yeterince Saygı değer bir yeriniz olduğunu düşünüyorum.Benim gibi 

naçiz bir Kardeşiniz tarafından müdafaaya ihtiyacınız olmadığı gibi yanlış 

anlaşılmalara dahi sebeb olunabilir.  

Bilvesile sıhhatinizin ve başarılarınızın devamını diliyor,sevgiyle selamlıyorum.  

Kardeş Sevgi Selamlarımla  

Cengiz Fırıncı Kardeşiniz” 

  

                                         
21 Bir çok gramer, imla yanlışları yanı sıra, sözcükleri bile doğru yazamayan kıdemli mason Cengiz 
Fırıncı; “yalnız” yazılır, “yanlız” değil! 

mailto:ham-tas@yahoogroups.com
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27 Temmuz, M. Kerem Doksat, Cengiz Fırıncı kardeşine yanıt verir.   

Dağıtım listesi: Cengiz Fırıncı, Davut Berker, Gündüz Tezmen, Cevad Gürer, 

Ergun Zoga, Halit YILDIRIM, Levent Unutulmaz, Remzi Sanver, Bedros 

Boyacıyan; Nejat Aksel; Mehmet Nejat Aksel, Hürol Taşdelen, Ali Verbas, Nail 

Tahincioğlu, Haluk Akbaşlı, Devrim Unal 

 

“Konu: Bir yardım isteği iletisi 

Sevgili Kardeşlerim, 

Ham-Taş bir ağaç değil ki, dibine düşen birkaç meyve de çürüyüp gitsin. Bu 

ifâdeleri kullanan kardeşimizi çok hayretle karşıladım. Burası kul yapısı bir sanal 

haberleşme grubu. Kendi locasından aldığı cezanın hitamından sonra, burayı 

Nejat Aksel ve Yaşat İnan Kardeşler beraber kurmuşlar. Akabinde kendini Sanal 

Büyük Üstâd gibi gören Yaşat İnan Kardeşimiz bütün kontrolü eline geçirip, üç 

(3) kardeşi kafasına göre “atmış”. Bu mekânın 1400 kişiye ulaşması da, 

zamanında ilga’ edilen Nuruziya E-Grubu ikamesi olarak kurulması...  

Bir şeylere güvenmese, Yaşat Kardeşin hâlâ aynı umursamazlıkla 

bildiğini okuması acaba evrensel ve masonik hukuk açısından sizlere 

kabûl edilir olarak mı gelmektedir?   

Gördüğünüz gibi, bütün mesajlar da nasıl oluyorsa ânında bana ulaşıyor!  

Âyinesi iştir kişinin, lâfa bakılmaz; bu çok doğu ama 14.000 kişilik bir 

müessesenin, bir mesleğin yeni gayrı resmî haberleşme ortamından bilerek, 

özenle ve kasıtlı olarak bâzı “sakıncalı görülen” (herhâlde öyle ki, bu olabiliyor), 

kardeşlerin uzak tutulmasının amacı, hedefi nedir dersiniz? 14.000 kardeşin 

%10’una ulaşan (ki, bunların arasında devamsız, faâl olmayan veya localara 

arada bir uğrayanlar pek fazladır) bir grubun son derecede işlevsel olduğu inkâr 

edilebilir mi? Acaba hangi bilmediğim kabahatim için kimler bana sansür 

uygulanmasını uygun görebilmektedir... Merak içerisindeyim.  

Bunları sormak istedim, rahatsızlık verdiysem özür dilerim ama son bir suâl: 

Bize yapılan bu muamele sizlerden birinin başına gelse, acaba ne hissederdiniz 

Sevgili Kardeşlerim?  

KSS  

Mehmet Kerem Doksat  

Reform Geçici Locası “ 

 

  



51 
 

Sonuç 

Bir mason yazışma grubunda gördüklerimiz;  

- Sanal bir yazışma grubu için iktidar kavgası 

- Hırs, saplantılı ego savaşları 

- İkili yazışmaları rahatlıkla başkaları ile paylaşma  

- Yalan 

- Kardeşim dediği kişiye öfke, toleranssız nefret 

- Sıkıştığı an, öğretmene arkadaşını şikâyet edip, müdahale isteği 

- İçten olmayan kibarlık örtüsü altında kabalık 

- Arkadan iş çevirmek 

- Yönetim beni sever, zayıflığı 

- Ana dilleri Türkçe yazışmaları berbat; ilkokul düzeyi hataları ile dolu; bir 

tür cahillik. 

- ve daha bir çok zayıflık… 

Masonlar, tapınaklarında, kardeş sofralarında mason ahlakı, erdemleri 

konuşulur, konferanslar verilir; kendilerini kusursuz görürler… 

İşte kıdemli, yıllarca mason tarikatında yer almış masonların davranışları; erdem 

ve ahlaki değerlendirmesi okura kalmış. 
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Açıklamalar 

HKEMBL: Hür ve Kabul Edilmiş Masonlar Büyük Locası 

MEP: Masonik Enformasyon Platformu. Bir grup mason tarafından kurulan, 

masonlar arasında her türlü dayanışmayı sağlayan bir site. 

Muhterem: Loca başı olmuş mason. Bir kere loca başı olan mason, ömür boyu 

“muhterem” unvanını korur. Böylece “muhteremler” bir üst sınıf 

oluştururlar. Loca başı (Üstadı Muhterem) olma töreninde, “muhterem 

kardeşleri”, yeni loca başına, gerçek masonların “muhteremlerin” olduğu 

söylenir. 

YHK: Yüksek Haysiyet Kurulu 

Skrüten: Oylama. Yeni aday teklifi, bir başka locadan katılım, loca başı ve 

görevliler seçimi ve geçici süreli ceza almış masonun locasına yada başka 

bir locaya geri dönüşü için yapışır. Birinci Tören Ustası tarafından 

dolaştırılan, kapalı bir kutu içinde bulunan siyah ve beyaz bilyalardan 

birini seçip, kutu içindeki iç kutuya atılarak oy verilir. Böylece kapalı 

oylama yapılır. Tüzükte belirtildiği gibi, siyah ve beyaz oy oran yada 

sayısına göre sonuç ortaya çıkar. 

Yaşat İnan 1 yıllık geçici cezası bitiminde, locası tarafından kabul 

edilmedi. Bu nedenle birkaç ay locasız kaldı. 

 

Masonik Bazı Kısaltmalar 

:.    : Kendisinden önceki harf yada harflerin masonik kısaltma / kodlama   

olduğunu gösterir. 

E.U.M.: Evrenin Ulu Mimarı, yaratıcının 1. Derece / Çırak Derecesindeki adı 

K.   : Kardeş 

KK. : Yüksek Şûra kısaltmalarından olup, çoğul, kardeşler anlamında. Büyük 

Locada bu kısaltma kullanılmaz ancak bir kısım masonlar cahilliklerinden, 

bir kısmı da züppeliklerinden; Büyük Loca yazışmalarında da kullanıyorlar. 

KSS  : Kardeş sevgi ve saygımlanın kısaltması. 

Ç      : Çırak 

Bü:. Üs:. – Büyük Üstad: Türkçesi baş mason / mason başı. 

Bü:. L:.   – Büyük Loca 

Üs:. Muh:. – Üstadı Muhterem : Loca başı 

---- o ---- 


